46. MEPUNARODNI MITING MLADIH PLIVACA -
VRACAR 2023.

ZAPISNIK

Beograd 14.-15.10.2023



Miting mladih plivaca Vracar 2023
Beograd, 14. - 15.10.2023

Ime takmicenja:
Lokacija (Grad):
Datum:

Ime bazena:

Miting mladih plivaca Vracar 2023
Beograd (SRB)
14.10.2023 - 15.10.2023

Bazen:
Broj staza:

Metod starta:

Uredaji merenja:

Mali bazen (25m)
6(1-6)
Automatsko

1 pravilo starta

Deo broj.1-1DEO

14.10.2023 - 10:00

# Uloga Br. Ime

1 Vrhovni Sudija ZEBIC, Goran

2 Starter MATIC, Jovan

3 Merioc Vremena DJORDJEVIC, Dragan

4 Glavni sudija cilja BOJIC, Ana

5 Sudija okreta BESEROVAC, Aleksandra
6 Sudija okreta TANASIJEVIC, Marko

7 Sudija cilja NEDELJKOVIC, Nikola

8 Pomocni start RISTIC, Ivana

©

Pomocni start

10 Pomocni start

11 Dezurni lekar

12 Spiker

13 Merenje vremena
14 Obrada podataka
15 Ozvucenje

16 Direktor takmicenja

MIRCETIC, Gordana
NIKOLIC, Mirjana

DEZURNI LEKAR, SC Vracar
ZISKOVIC, Nemanja
STANJEVIC, Dijana

DJOKIC, Zorana

ZISKOVIC, Nemanja
MIRCETIC, Nikola

17 Kontrolor PSS-e na takmicenju ISAKOVIC, Vladan

Deo broj. 2 - Il DEO

14.10.2023 - 17:00

# Uloga Br. Ime
1 Vrhovni Sudija ZEBIC, Goran
2 Starter MATIC, Jovan
3 Merioc Vremena DJORDJEVIC, Dragan
4 Glavni sudija cilja BOJIC, Ana
5 Sudija okreta BESEROVAC, Aleksandra
6 Sudija okreta TANASIJEVIC, Marko
7 Sudija cilja NEDELJKOVIC, Nikola
8 Pomocni start RISTIC, Ivana
9 Pomocni start MIRCETIC, Gordana
10 Pomocni start NIKOLIC, Mirjana
11 Dezurni lekar DEZURNI LEKAR, SC Vracar
12 Spiker ZISKOVIC, Nemanja
13 Merenje vremena STANJEVIC, Dijana
14 Obrada podataka DJOKIC, Zorana
15 Ozvucenje ZISKOVIC, Nemanja
16 Direktor takmicenja MIRCETIC, Nikola
17 Kontrolor PSS-e na takmicenju ISAKOVIC, Vladan
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Deo broj. 3 - 11l DEO

15.10.2023 - 10:00

# Uloga Br. Ime

1 Vrhovni Sudija ZEBIC, Goran

2 Starter MATIC, Jovan

3 Merioc Vremena DJOKIC, Dr Aleksandra

4 Glavni sudija cilja DJORDJEVIC, Dragan

5 Sudija okreta BESEROVAC, Aleksandra
6 Sudija okreta TANASIJEVIC, Marko

7 Sudija cilja NEDELJKOVIC, Nikola

8 Pomocni start RISTIC, Ivana

©

Pomocni start
Pomocni start
Dezurni lekar
Spiker

Merenje vremena
Obrada podataka
Ozvucenje
Direktor takmicenja

RPRRERRRRER R
NoOo UM WNRO

MIRCETIC, Gordana
NIKOLIC, Mirjana

DEZURNI LEKAR, SC Vracar
ZISKOVIC, Nemanja
STANJEVIC, Dijana

DJOKIC, Zorana

ZISKOVIC, Nemanja
MIRCETIC, Nikola

Kontrolor PSS-e na takmicenju ISAKOVIC, Vladan

Miting mladih plivaca Vracar 2023
Beograd, 14. - 15.10.2023

Statistika prijava

Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmicari Pojedinacno $tafete
Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno

11. APRIL Beog 11A SRB 3 - 3 7 - 7 - - -
Barakuda BAR SRB 7 4 11 13 6 19 - - -
PK "BPK" Bgd BPK SRB 11 4 15 30 7 37 2 - 2
Crvena Zvezda czv SRB 28 12 40 114 48 162 8 2 10
Tri Delfina DBG SRB 5 5 10 11 11 22 - - -
Delfin Sabac DFSA SRB 1 - 1 4 4 - - -
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo DPA SRB 11 3 14 21 6 27 - - -
Klub za vodene sportove Mornar MOR SRB 3 1 4 5 1 6 - - -
Partizan PAR SRB 11 12 23 28 26 54 - - -
Usce UBG SRB 7 12 19 17 25 42 - - -
Plivacki klub "Vracar" Beograd VRA SRB 22 20 42 56 52 108 2 2 4
Ukupan broj 11 klubova 109 73 182 306 182 488 12 4 16
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Miting mladih plivaca Vracar 2023
Beograd, 14. - 15.10.2023

Struktura disciplina

Deo 1-1DEO 25m, Staze 1-6 14.10.2023 - 10:00
1. Decaci, 100m Slobodno/Free 10:00
2. Zenski, 100m Slobodno/Free 10:15
3. Decaci, 100m Prsno/Breast 10:25
4. Zenski, 100m Prsno/Breast 10:35
5. Decaci, 100m Ledno/Back 10:45
6. Zenski, 100m Ledno/Back 10:55
7. Decaci, 100m Delfin/Fly 11:00
8. Zenski, 100m Delfin/Fly 11:05
9. Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free 11:10
10. Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free 11:15

Deo 2 - 1l DEO

25m, Staze 1-6

14.10.2023 - 17:00

11. Decaci, 50m Slobodno/Free

12. Zenski, 50m Slobodno/Free

13. Decaci, 200m Prsno/Breast

14. Zenski, 200m Prsno/Breast

15. Decaci, 100m MeSovito/Medley
16. Devojcice, 100m MeSovito/Medley
17. Decaci, 200m Ledno/Back

18. Zenski, 200m Ledno/Back

19. Dec€aci, 50m Delfin/Fly

20. Zenski, 50m Delfin/Fly

21. Dec€aci, 4 x 100m MeSovito/Medley
22. Zenski, 4 x 100m MeSovito/Medley

Deo 3 - Il DEO

25m, Staze 1-6

17:00
17:15
17:30
17:35
17:40
17:50
18:00
18:05
18:10
18:20
18:30
18:35

15.10.2023 - 10:00

23. Decaci, 200m Delfin/Fly

24. Zenski, 200m Delfin/Fly

25. Decaci, 50m Prsno/Breast

26. Zenski, 50m Prsno/Breast

27. Decaci, 200m Slobodno/Free

28. Zenski, 200m Slobodno/Free

29. DecCaci, 50m Ledno/Back

30. Zenski, 50m Ledno/Back

31. Decaci, 200m MeSovito/Medley
32. Zenski, 200m MeSovito/Medley
33. Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley
34. Zenski, 4 x 50m Me3ovito/Medley

10:00
10:05
10:05
10:15
10:30
10:35
10:40
10:45
11:00
11:05
11:05
11:10
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Miting mladih plivaca Vracar 2023
Beograd, 14. - 15.10.2023

Disciplina 1
14.10.2023 - 10:00

Decaci, 100m Slobodno/Free

18 godina i mladi

Rezultati

Bodova: FINA 2022

G

Rang

agrwnNPE

pon e

agprwNE

ok wh

No MW PR

No g PR

PAUNOVIC, Vasilije
JANJIC, Uros
KONDOREV, Filipp
PETROVIC, Veljko
NOVICIC, Mihajlo
MILOVANOVIC, Viktor
UZANOVIC, Novak

KALUSEVIC, Filip
MRDAKOVIC, Mihajlo
ANTONIJEVIC, Vuk
KRASIC, Marko
PESTERAC, Djordje

MILOVIC, Vanja
KOJIC, Nikola
ZIVKOVIC, Ivan
TODOROVIC, Mihajlo

KONDOREV, Lav Aleksandrovic
JANJIC, Vukasin

DJORDJEVIC, Aleksa
MILOSEVIC, Veljko

VASIC, Trifun

STEVANOVIC, Vukasin
BASCAREVIC, Luka

PRODANOVIC, Aleksa
ZELJKOVIC, Andrej
KNEZIC, Novak
PAVLOVIC, Veljko
NIKOLIC, Milos

BJELOBRK, Andrija
SVEDIC, Ognjen
JOVICIC, Mihajlo
MITROVIC, Momcilo
MILUTINOVIC, Nemanja
JACIMOVIC, Relja

G.R.

13
14
13
13
13
15
13

12
12
12
12
12

11
11
11
11

10
10
10
10
10
10

09
09
09
09
09

07
07
08
08
07
07

PK "BPK" Bgd
Partizan

Crvena Zvezda
Crvena Zvezda
Crvena Zvezda
Partizan

Crvena Zvezda

Crvena Zvezda
Crvena Zvezda
Klub za vodene sportove Mornar
Klub za vodene sportove Mornar
Klub za vodene sportove Mornar

PK "BPK" Bgd
Crvena Zvezda
Tri Delfina

Crvena Zvezda

Crvena Zvezda
PK "BPK" Bgd
PK "BPK" Bgd
Crvena Zvezda
PK "BPK" Bgd
Crvena Zvezda
Tri Delfina

PK "BPK" Bgd
PK "BPK" Bgd
Crvena Zvezda
Crvena Zvezda
PK Vracar

11. April
Crvena Zvezda
Crvena Zvezda
Partizan
Barakuda
Partizan

Vreme Bodova

1:11.58
1:21.07
1:21.31
1:23.77
1:25.04
1:28.29
1:35.82

1:23.57
1:36.69
1:40.80
1:46.66
1:47.69

1:12.01
1:19.23
1:26.02
1:53.21

1:04.09
1:09.97
1:10.26
1:11.78
1:12.36
1:13.34
1:24.06

58.38
1:00.10
1:01.97
1:04.10
1:15.70

57.82
59.64
1:01.11
1:01.22
1:01.32
1:01.98

245
169
167
153
146
130
102

154
99
88
74
72

241
181
141

62

342
263
259
243
237
228
151

453
415
378
342
207

466
424
395
392
391
378
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Miting mladih plivaca Vracar 2023
Beograd, 14. - 15.10.2023

Disciplina 1, De€aci, 100m Slobodno/Free, B

Rang G.R. Vreme Bodova
7. STEFANOVIC, Nikola 08 CrvenaZvezda 1:04.08 342
8. TRIPKOVIC, Rastko 07 PK Vracar 1:0451 335
9. STANKOVIC, Filip 08 PK"BPK"Bgd 1:07.28 296
10. BOJIC, Nestor 07 PK Vracar 1:11.65 245
A
1. GLUSAC, Nikola 05 11. April 55.68 522
2. SICOVIC, Jovan 06 CrvenaZvezda 58.36 453
VK-EXH LOPICIC, Pavle 03 CrvenaZvezda 5469 551
VK-EXH DJUSIC, Dimitrije 04  CrvenaZvezda 56.99 487
Disciplina 2 Zenski, 100m Slobodno/Free 18 godina i mladi
14.10.2023 - 10:15 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova
G
1. SIMIC, Olivera 13  Partizan 1:21.92 230
2. ANDJELKOVIC, Lara 14  Tri Delfina 1:25.64 202
3. JOVANOVIC, Sena 13  Klub za vodene sportove Mornar 1:35.32 146
4. BOGDANOVIC, Dana 13  CrvenaZvezda 1:42.44 118
5. ANDJELKOVIC, Kalina 17  Tri Delfina 1:57.47 78
6. MRDAKOVIC, Tara 15 CrvenaZvezda 2:05.91 63
F
. PAJIC, Dunja 12 CrvenaZvezda 1:08.45 395
2. ZEZELJ, Anika 12  Partizan 1:23.30 219
DNS ROSIC, Ksenija 12 PK"BPK"Bgd
E
1. PEKOVIC, Nina 11  CrvenaZvezda 1:08.81 389
2. MIHAJLOVIC, Vanja 11  Partizan 1:17.20 275
3. ZIVKOVIC, Dunja 11  PK Vracar 1:18.18 265
4. DRAGIC, Lena 11 CrvenaZvezda 1:26.42 196
5. DUSIC, Petra 11 CrvenaZvezda 1:28.39 183
6. VLAJKOVIC, Mina 11  CrvenaZvezda 1:29.19 178
D
1. STOJILKOVIC, Jana 10 Partizan 1:11.39 348
2. CIRKOVIC, Andrea 10 Partizan 1:15.44 295
C
1. SERHATLIC, Iskra 09 PK Vracar 1:11.77 343
2. DAMJANOVIC, Rima 09 CrvenaZvezda 1:12.32 335
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Miting mladih plivaca Vracar 2023
Beograd, 14. - 15.10.2023

Disciplina 2, Zenski, 100m Slobodno/Free

B
1. HANN, Helena 08 PK\Vracar 1:06.57 430
2. RADOS, Helena 07 Partizan 1:12.38 334
3. PANTIC, Mina 08 PK Vracar 1:16.56 282
4. SPASOJEVIC, Natalija 08 PK Vracar 1:2181 231
VK-EXH VUCKOVIC, Milica 02  PK Vracar 1:01.70 540
Disciplina 3 Decaci, 100m Prsno/Breast 11 - 18 godina
14.10.2023 - 10:25 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova
F
1. GRAOVAC, Strahinja 12 Partizan 2:02.10 92
2. PESTERAC, Djordje 12 Klub za vodene sportove Mornar 2:06.60 83
3. KRASIC, Marko 12 Klub za vodene sportove Mornar 2:10.63 75
E
1. MILOVIC, Vanja 11 PK"BPK"Bgd 1:34.37 201
2. KOJIC, Nikola 11  Crvena Zvezda 1:36.90 185
DSQ TODOROVIC, Mihajlo 11  CrvenaZvezda
D
1. JOVANOVIC, llija 10 Partizan 1:21.44 312
2. JANJIC, Vukasin 10 PK"BPK"Bgd 1:30.86 225
3. MILOSEVIC, Veljko 10 CrvenaZvezda 1:3252 213
C
1. PAVLOVIC, Veljko 09 CrvenaZvezda 1:21.95 306
B
1. NESOVANOVIC, Matija 08 CrvenaZvezda 1:1386 419
2. TODOROVIC, Dimitrije 08 PK Vracar 1:1793 356
3. VULIC, Misa 07 PK Vracar 1:1859 348
4. JACIMOVIC, Relja 07 Partizan 1:1955 335
5. STANKOVIC, Filip 08 PK"BPK"Bgd 1:2390 286
6. SAVIC, Aleksandar 08 PK Vracar 1:26.23 263
VK-EXH POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 1:07.15 557
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Miting mladih plivaca Vracar 2023
Beograd, 14. - 15.10.2023

Disciplina 4
14.10.2023 - 10:35

Zenski, 100m Prsno/Breast

11 - 18 godina
Rezultati

Bodova: FINA 2022

=

E

Rang

1.
2.
DNS
DNS

NP

DSQ

VK-

DNS

PownNPE

EXH

PAJIC, Dunja
ZEZELJ, Anika
ROSIC, Ksenija
MIRIC, Maja

MIHAJLOVIC, Vanja
PEKOQOVIC, Nina
VLAJKOQVIC, Mina
DUSIC, Petra
CEKRLIJA, Angelina

SIMIC, Mina
MIRKOVIC, Danica
DAMJANOVIC, Rima
SERHATLIC, Iskra

RADJENOVIC, Jovana

TEOFILOVIC, Una

Disciplina 5
14.10.2023 - 10:45

G.R.

12
12
12
12

11
11
11
11
11

09
09
09
09

08

13

Decaci, 100m Ledno/Back

Crvena Zvezda
Partizan

PK "BPK" Bgd
PK Vracar

Partizan
Crvena Zvezda
Crvena Zvezda
Crvena Zvezda
PK Vracar

PK Vracar
Partizan
Crvena Zvezda
PK Vracar

PK Vracar

PK Vracar

Vreme Bodova

1:26.84
1:45.64

1:37.46
1:37.65
1:46.60

1:26.87
1:26.91
1:27.10
1:38.98

1:24.00

1:53.23

370
205

261
260
200

369
369
366
250

409

167

11 - 18 godina
Rezultati

Bodova: FINA 2022

=

Rang

NP

pon e

KALUSEVIC, Filip
MRDAKOVIC, Mihajlo
GRAOVAC, Strahinja

KONDOREV, Lav Aleksandrovic
STEVANOVIC, Vukasin
JOVANOVIC, llija
DJORDJEVIC, Aleksa

GR.

12
12
12

10
10
10
10

Crvena Zvezda
Crvena Zvezda
Partizan

Crvena Zvezda
Crvena Zvezda
Partizan

PK "BPK" Bgd

Vreme Bodova

1:38.43
1:45.47
1:50.06

1:09.24
1:15.13
1:22.12
1:39.26

118
96

340
266
203
115
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Miting mladih plivaca Vracar 2023
Beograd, 14. - 15.10.2023

Disciplina 5, De€aci, 100m Ledno/Back

C
1. PRODANOQVIC, Aleksa 09 PK"BPK"Bgd 1:06.85 377
2. KOCIC, Nikola 09 PK"BPK"Bgd 1:16.21 255
B
1. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka 08 PK Vracar 1:06.33 386
2. NESOVANOVIC, Matija 08 CrvenaZvezda 1:09.16 341
3. SVEDIC, Ognjen 07  CrvenaZvezda 1:10.09 327
4. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 1:1096 315
Disciplina 6 Zenski, 100m Ledno/Back 11 - 18 godina
14.10.2023 - 10:55 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova
F
1. RAJKOVIC, Anja 12 PKVracar 1:39.14 169
E
1. CIRIC, Ivana 11  Partizan 1:.17.77 351
2. ZIVKOVIC, Dunja 11  PKVracar 1:28.79 236
3. DRAGIC, Lena 11  CrvenaZvezda 1:40.13 164
DSQ VLAJKOVIC, Mina 11  CrvenaZvezda
C
DNS VESIC, Iva 09 PK Vracar
Disciplina 7 Decaci, 100m Delfin/Fly 11 - 18 godina
14.10.2023 - 11:00 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova
E
1. ZIVKOVIC, Ivan 11 Tri Delfina 1:46.03 91
C
1. PAVLOVIC, Veljko 09 CrvenaZvezda 1:12.44 286
2. ZELJKOVIC, Andrej 09 PK"BPK"Bgd 1:13.00 280
3. KNEZIC, Novak 09 CrvenaZvezda 1:14.80 260
B
1. IVANOVIC, Sava 07 PKVracar 1:06.58 369
SAVIC, Aleksandar 08 PK Vracar 1:06.58 369
3. JOVICIC, Mihajlo 08 CrvenaZvezda 1:10.20 315
4. STEFANOVIC, Nikola 08 Crvena Zvezda 1:11.86 293
5. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka 08 PK Vracar 1:16.35 245
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Miting mladih plivaca Vracar 2023
Beograd, 14. - 15.10.2023

Disciplina 7, Decaci, 100m Delfin/Fly

A
1. PAVLOVIC, Ugljesa 06 Delfin Sabac 57.60 570
2. SICOVIC, Jovan 06 CrvenaZvezda 1:04.67 403
VK-EXH DJUSIC, Dimitrije 04 CrvenaZvezda 1:02.98 436
Disciplina 8 Zenski, 100m Delfin/Fly 11 - 18 godina
14.10.2023 - 11:05 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova
E
1. DRAGIC, Lena 11  CrvenaZvezda 1:54.48 108
D
1. DREKIC, Teodora 10  Tri Delfina 1:18.34 338
VK-EXH PUCAREVIC, Olga 04 PK Vracar 1:06.63 549
VK-EXH VUCKOVIC, Milica 02 PK Vracar 1:09.51 484
Disciplina 9 Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free 11 - 18 godina
14.10.2023 - 11:10 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang Vreme Bodova
E-F
1. CrvenaZvezda 2 Crvena Zvezda 2:42.48 127
KOJIC, Nikola 11 35.30 KALUSEVIC, Filip 12 +32,76 38.86
TODOROVIC, Mihajlo 11 +32,76 42.99 MRDAKOVIC, Mihajlo 12 +32,76 45.33
CD
1. PK"BPK"Bgd 1 PK "BPK" Bgd 1:54.36 365
PRODANOVIC, Aleksa 09 JANJIC, Vukasin 10 +32,76 31.55
KOCIC, Nikola 09 +32,76 ZELJKOVIC, Andrej 09 +32,76 27.78
2. CrvenaZvezda b Crvena Zvezda 2:04.04 286
MILOSEVIC, Veljko 10 STEVANOVIC, Vukasin 10 +32,76
PAVLOVIC, Veljko 09 +32,76 KONDOREYV, Lav Aleksandrovic 10  +32,76
A-B
1. CrvenaZvezda Crvena Zvezda 1:46.25 456
JOVICIC, Mihajlo 08 NESOVANOVIC, Matija 08 +32,76 26.77
SVEDIC, Ognjen 07 +32,76 SICOVIC, Jovan 06 +32,76 25.53
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Miting mladih plivaca Vracar 2023

Beograd, 14. - 15.10.2023

Disciplina 10
14.10.2023 - 11:15

Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free

11 - 18 godina
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang
E-F
1. CrvenaZvezda 3
PEKOVIC, Nina 11
DUSIC, Petra 11
Disciplina 11

14.10.2023 - 17:00

Crvena Zvezda
32.39 DRAGIC, Lena
+32,76 40.63 VLAJKOVIC, Mina

Decaci, 50m Slobodno/Free

11
11

Vreme Bodova

2:30.92 230
+32,76 40.20
+32,76 37.70

18 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang

G

©oNo M~ WNPE

25.
26.
27.

DSQ

JOCIC, Milutin
PAUNOVIC, Vasilije
HUSARIK, Martin
JANJIC, Uros
DREKIC, Lazar
KONDOREV, Filipp
PETROVIC, Veljko
MIHAJLOVIC, Matija
PUSELJA, llija
TORBICA, Luka
SANDIC, Marko
MILOVANOVIC, Viktor
NOVICIC, Mihajlo
MILOSAVLJEV, Damjan
DESPOTOVIC, Nikola
BABOCAJIC, Kosta
UZANOVIC, Novak
FILIPOVIC, Andrej
JORGACEVIC, Andrej
FILIPOVIC, Luka

. VELICKOVIC, Dario

TORBICA, borde
SAVOVIC, Borde
ZARIC, Mihailo
JOVANIC, Relja
MILIKOVIC, Pavle
RUSOVAN, Nikola
JOVANOVIC, Filip

GR.
13 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
13 PK "BPK" Bgd

13 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
14  Partizan

13 Tri Delfina

13  CrvenaZvezda

13  CrvenaZvezda

14  Tri Delfina

13 Plivacki klub "Dinamo" Panc¢evo
13 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
13  PK Vracar

15 Partizan

13  CrvenaZvezda

14  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
14 PK "BPK" Bgd

13  PK Vracar

13  CrvenaZvezda

13 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
14  PK Vracar

13 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
13 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
14  Plivacki klub "Dinamo" Panc¢evo
13 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
14  Partizan

15 Barakuda

15 Barakuda

13 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
15 PK "BPK" Bgd

Vreme Bodova

32.34
33.04
33.91
36.03
36.72
37.14
37.53
38.55
38.82
39.05
39.33
39.37
39.87
40.75
41.64
41.79
41.94
41.97
42.13
42.26
43.35
44.03
44.44
45.77
46.74
46.97
48.31

242
227
210
175
165
159
155
143
140
137
134
134
129
121
113
112
111
110
109
108
100

95

93

85

80

79

72

Splash Meet Manager, 11.77730

Registered to Plivacki Savez Srbije

15.10.2023 21:50 - Strana 7



Miting mladih plivaca Vracar 2023
Beograd, 14. - 15.10.2023

Disciplina 11, Decaci, 50m Slobodno/Free

F
1. IGNJATOVIC, Andrija 12 Barakuda 3764 153
2. KALUSEVIC, Filip 12 CrvenaZvezda 3788 150
3. PETKOVIC, Sava 12 CrvenaZvezda 37.96 149
4. PETKOVIC, Trifun 12  CrvenaZvezda 38.87 139
5. TOMAS, Aleksandar 12  CrvenaZvezda 41,23 116
6. MRDAKOVIC, Mihajlo 12 CrvenaZvezda 43,01 102
7. CAKAREVIC, Kosta 12  Barakuda 47.60 75
E
1. ILIC, Vladislav 11 Tri Delfina 30.32 293
2. NADJ, Jakov 11 Partizan 3140 264
3. GUSAROV, Nikolai 11  PK Vracar 31.66 258
4. KOJIC, Nikola 11  CrvenaZvezda 35.25 187
5. STOJIMENOVIC, Mihailo 11  PK Vracar 35.93 176
6. MITROVIC, Strahinja 11 11. April 3842 144
7. IVANOVIC, Konstantin 11  PK \Vracar 40.10 127
D
1. SAVIC, llja 10 Partizan 28.66 348
2. KONDOREV, Lav Aleksandrovic 10  Crvena Zvezda 2953 318
3. MILOSEVIC, Veljko 10 CrvenaZvezda 3139 264
4. JANJIC, Vukasin 10 PK"BPK"Bgd 31.80 2v4
5. BULJANCEVIC, Leon 10 PK Vracar 32.16 246
6. VASIC, Trifun 10 PK "BPK" Bgd 33.40 219
7. PETKOVIC, Uros 10 CrvenaZvezda 33.95 209
8. PRLJEVIC, Luka 10 PK Vracar 3741 156
9. BASCAREVIC, Luka 10  Tri Delfina 38.90 139
C
1. ZELJKOVIC, Andrej 09 PK"BPK"Bgd 27.82 380
2. GLIGORIC, Djordje 09 Usce 28.12 368
3. KNEZIC, Novak 09 CrvenaZvezda 28.15 367
4. KOCIC, Nikola 09 PK"BPK"Bgd 28.44 356
5. NIKOLIC, Milos 09 PK Vracar 33.18 224
B
1. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 2548 495
2. BJELOBRK, Andrija 07  11. April 25.85 474
3. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka 08 PK Vracar 26.46 442
4. JOVICIC, Mihajlo 08 CrvenaZvezda 26.98 417
5. SVEDIC, Ognjen 07  CrvenaZvezda 2764 388
6. SAVIC, Aleksandar 08 PK Vracar 2771 385
7. MITROVIC, Momcilo 08 Partizan 2775 383
8. STEFANOVIC, Nikola 08 CrvenaZvezda 28.65 348
9. BOJIC, Nestor 07 PK Vracar 28.91 339
10. VUKICEVIC, Kosta 07 Usce 2952 318
DNS ELEZOVIC, Stefan 07 PK Vracar
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Miting mladih plivaca Vracar 2023
Beograd, 14. - 15.10.2023

Disciplina 11, Decaci, 50m Slobodno/Free

A

PAVLOVIC, Ugljesa
GLUSAC, Nikola
SICOVIC, Jovan
DNS CEH, Aron

wn P

VK-EXH DJUSIC, Dimitrije

Disciplina 12
14.10.2023 - 17:15

06
05
06
06

Zenski, 50m Slobodno/Free

Delfin Sabac
11. April
Crvena Zvezda
Usce

Crvena Zvezda

2473 541
2482 535
26.00 466
26.11 460

18 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang
G

KOJIC, Vasilija

SIMIC, Olivera
ANDJELKOVIC, Lara
LAZIC, Jelisaveta
TEOFILOVIC, Una
CIRKOVIC, Helena
VUKOVIC, Dorotea
PUGACHEVA, Taisiia
MATIC, Mila

10. BOGDANOVIC, Dana
11. MATIC, Sanja

12. ANDJELKOVIC, Kalina
13. BESLAC, Una

14. JOVANIC, Mirka

15. MRDAKOVIC, Tara
16. MACUT, Masa

17. ROGALJSKI, Ana

18. PUGACHEVA, Vesta
19. NANOPULOQOS, Antonia
DSQ KOCIC, Nikolina

©o NG A~WNE

1. PAJIC, Dunja

2. MIHAILOVIC, Vera

3. MIRIC, Maja

4. RAJKOVIC, Anja
NS ROSIC, Ksenija

CIRIC, Ivana
PEKOQOVIC, Nina
ZIVKOVIC, Dunja
KATIC, Nadja
VLAJKOVIC, Mina
CEKRLIJA, Angelina

oukrwbdpE

G.R.

13
13
14
15
13
14
13
13
14
13
14
17
14
16
15
15
13
16
16
14

12
12
12
12
12

11
11
11
11
11
11

Tri Delfina
Partizan
Tri Delfina

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

PK Vracar
Partizan
PK Vracar
Barakuda

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

Crvena Zvezda

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

Tri Delfina
Partizan
Barakuda
Crvena Zvezda
PK Vracar

PK Vracar
Barakuda

PK "BPK" Bgd
PK "BPK" Bgd

Crvena Zvezda
Crvena Zvezda
PK Vracar
PK Vracar
PK "BPK" Bgd

Partizan
Crvena Zvezda
PK Vracar

PK "BPK" Bgd
Crvena Zvezda
PK Vracar

Vreme Bodova

3587 261
36.03 257
3724 233
39.95 189
4045 182
40.87 176
4192 163
4256 156
4381 143
4417 139
49.60 98
53.08 80
54.98 72
56.08 68
58.02 61
58.77 59
1:01.48 51
1:01.61 51
1:02.86 48
30.63 419
33.50 320
3591 260
42.62 155
30.85 410
3270 344
35.02 280
37.05 237
38.67 208
39.27 199
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Miting mladih plivaca Vracar 2023

Beograd, 14. - 15.10.2023

Disciplina 12, Devojcice, 50m Slobodno/Free, E

Rang G.R. Vreme Bodova
7. POPOVC, Masa 11 PK Vracar 39.35 197
8. DUSIC, Petra 11  CrvenaZvezda 40.18 185
9. ARSENIJEVIC, Jovana 11  CrvenaZvezda 51.61 87
D
1. USKOKOVIC, Nada 10 Usce 3216 362
2. MAJKIC, lvona 10 Usce 3266 346
3. CIRKOVIC, Andrea 10 Partizan 3346 321
4. DANILOVIC, Simona 10 PK Vracar 3751 228
5. ALLEGRA, Lamanna 10 PK Vracar 46.22 122
C
1. DAMJANOVIC, Rima 09 CrvenaZvezda 32.62 347
B
1. COROQVIC, Katarina 08 Usce 26.77 628
2. RADJENOQVIC, Jovana 08 PK Vracar 29.92 450
3. STANCULOVIC, Anastasija 08 Partizan 3188 372
4. RADOS, Helena 07 Partizan 3374 313
5. SPASOJEVIC, Natalija 08 PK Vracar 3527 274
Disciplina 13 Decaci, 200m Prsno/Breast 15 - 18 godina
14.10.2023 - 17:30 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova
B
1. RADENKOVIC, Adrijan 08 Usce 2:39.80 425
2. NESOVANOVIC, Matija 08 CrvenaZvezda 2:42.32 405
3. JACIMOVIC, Relja 07 Partizan 2:47.71 367
4. VUKICEVIC, Kosta 07 Usce 3:04.22 277
VK-EXH POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 2:28.63 528
Disciplina 14 Zenski, 200m Prsno/Breast 15 - 18 godina
14.10.2023 - 17:35 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova
B
1. KOJIC, Andjela 08  Tri Delfina 3:08.80 362
VK-EXH DAMJANOVIC, Rima 09 CrvenaZvezda 3:07.71 368

Splash Meet Manager, 11.77730
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Miting mladih plivaca Vracar 2023

Beograd, 14. - 15.10.2023

Disciplina 15
14.10.2023 - 17:40

Decaci, 100m MeSovito/Medley

11 - 14 godina
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang

1. SAVIC, Gavrilo

2. DJURDJEVIC, Nikola
3. TANASKOVIC, Vajin
4. PETKOVIC, Sava

5. KALUSEVIC, Filip

6. PETKOVIC, Trifun

Q

DSQ MRDAKOVIC, Mihajlo
E
1. NADJ, Jakov
2. MILOVIC, Vanja
3. KOJIC, Nikola
D
1. KONDOREYV, Lav Aleksandrovic
2. SAVIC, llija
3. MILOSEVIC, Veljko
4. STEVANOVIC, Vukasin
5. VASIC, Trifun
6. JANJIC, Vukasin
DSQ PETKOVIC, Uros
C

PRODANOQVIC, Aleksa
KNEZIC, Novak
PAVLOVIC, Veljko
KOCIC, Nikola

PwnNPE

VK-EXH VULIC, Misa

Disciplina 16
14.10.2023 - 17:50

G.R.

12  Partizan
12 Usce

12 Usce

12 Crvena Zvezda
12 Crvena Zvezda
12 CrvenaZvezda
12 CrvenaZvezda

11  Partizan
11 PK"BPK"Bgd
11  CrvenaZvezda

10  Crvena Zvezda
10 Partizan

10  Crvena Zvezda
10  Crvena Zvezda
10 PK"BPK"Bgd
10 PK "BPK" Bgd
10  CrvenaZvezda

09 PK"BPK"Bgd
09 CrvenaZvezda
09 CrvenaZvezda
09 PK"BPK"Bgd

07 PK Vracar

Devoijcice, 100m MeSovito/Medley

Vreme Bodova

1:18.92
1:30.57
1:31.52
1:40.53
1:41.00
1:43.41

1:21.90
1:25.43
1:29.67

1:13.12
1:14.98
1:19.20
1:20.17
1:24.95
1:25.19

1:05.25
1:13.25
1:14.23
1:15.14

1:09.53

243
161
156
117
116
108

217
191
165

306
283
240
232
195
193

430
304
292
282

356

11 - 14 godina
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang
F

PAJIC, Dunja
MIHAILOVIC, Vera
GLIGORIC, Jana
VALIJIC, Tara
NIKOLIC, Jana

aprwNE

G.R.

12  CrvenaZvezda
12  CrvenaZvezda

12 Usce
12 Usce
12  Usce

Vreme Bodova

1:19.84
1:24.78
1:30.24
1:35.94
1:48.60

354
296
245
204
140

Splash Meet Manager, 11.77730
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Miting mladih plivaca Vracar 2023

Beograd, 14. - 15.10.2023

Disciplina 16, Devojcice, 100m MeSovito/Medley

E

NoghrMwd PR

o

DSQ
DSQ

n

wNE

@)
=z
wn

VK-EXH
VK-EXH
VK-EXH

CIRIC, lvana

ZARIC, Masa
PEKOQVIC, Nina
MIHAJLOVIC, Vanja
ZIVKOVIC, Dunja
KATIC, Nadja
VLAJKOVIC, Mina
MILJKOVIC, Nina
DUSIC, Petra
MILIJKOVIC, Petra

STOJILKOVIC, Jana
DREKIC, Teodora
CIRKOVIC, Andrea

ALEMPIJEVIC, Mina
ALEMPIJEVIC, Masa
DAMJANOVIC, Rima
VESIC, Iva

VUCKOVIC, Milica
PUCAREVIC, Olga
HANN, Helena

Disciplina 17
14.10.2023 - 18:00

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

10
10
10

09
09
09
09

02

08

Partizan
Partizan
Crvena Zvezda
Partizan

PK Vracar

PK "BPK" Bgd
Crvena Zvezda
Usce

Crvena Zvezda
Usce

Partizan
Tri Delfina
Partizan

Usce

Usce

Crvena Zvezda
PK Vracar

PK Vracar
PK Vracar
PK Vracar

Decaci, 200m Ledno/Back

1:20.76 342
1:2412 303
1:2463 297
1:26.65 277
1:31.76 233
1:36.90 198
1:3896 186
1:46.55 149
1:21.75 330
1:2419 302
1:26.84 275
1:1892 367
1:1957 358
1:21.13 337
1:12.02 483
1:12.30 477
1:14.00 445

15 - 18 godina

Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang
B

n

VK-EXH

MILICIC, Petar
SVEDIC, Ognjen
NESOVANOVIC, Matija

GLIGORIC, Djordje

GR.

08
07
08

09

Usce
Crvena Zvezda
Crvena Zvezda

Usce

Vreme Bodova

2:21.63 414
2:30.65 344
2:32.78 330
2:31.90 336

Splash Meet Manager, 11.77730
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Miting mladih plivaca Vracar 2023
Beograd, 14. - 15.10.2023

Disciplina 18 Zenski, 200m Ledno/Back 15 - 18 godina
14.10.2023 - 18:05 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova
B
1. CVETKOVIC, Masa 07 Usce 2:2293 576
2. COROVIC, Katarina 08 Usce 2:25.53 545
Disciplina 19 Decaci, 50m Delfin/Fly 18 godina i mladi
14.10.2023 - 18:10 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova
G
1. PAUNOVIC, Vasilije 13 PK"BPK"Bgd 36.39 213
2. HUSARIK, Martin 13 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 36.62 209
3. MIHAJLOVIC, Matija 14  Tri Delfina 4051 154
4. DREKIC, Lazar 13 Tri Delfina 41.13 147
5. KONDOREV, Filipp 13 Crvena Zvezda 4344 125
6. MILOVANOVIC, Viktor 15 Partizan 4511 112
7. PETROVIC, Veljko 13  CrvenaZvezda 4556 108
8. NOVICIC, Mihajlo 13  CrvenaZvezda 47.37 96
9. MILOSAVLJEV, Damjan 14  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 48.77 88
10. PUSELJA, llija 13  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 50.00 82
11. RUSOVAN, Nikola 13  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 50.80 78
12. SANDIC, Marko 13 PKVracar 52.24 72
13. SAVOVIC, borde 13  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 53.97 65
14. VELICKOVIC, Dario 13 Plivacki klub "Dinamo" PancCevo 57.63 53
15. FILIPOVIC, Andrej 13  Plivacki klub "Dinamo" Pan&evo 57.69 53
16. TORBICA, Luka 13 Plivacki klub "Dinamo" Panc¢evo 57.73 53
DSQ JANJIC, Uros 14  Partizan
DSQ JOCIC, Milutin 13  Plivacki klub "Dinamo" Pan&evo
DSQ TORBICA, borde 14  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
F
1. SAVIC, Gavrilo 12 Partizan 36.32 214
E
1. ILIC, Vladislav 11 Tri Delfina 36.66 208
2. ZIVKOVIC, Ivan 11  Tri Delfina 3769 192
3. MITROVIC, Strahinja 11 11. April 4482 114
4. IVANOVIC, Konstantin 11  PKVracar 4553 109
D
1. STEVANOVIC, Vukasin 10 CrvenaZvezda 3770 192
2. BULJANCEVIC, Leon 10 PKVracar 38.39 181
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Miting mladih plivaca Vracar 2023
Beograd, 14. - 15.10.2023

Disciplina 19, Decaci, 50m Delfin/Fly

C
1. PAVLOVIC, Veljko

SAVIC, Aleksandar
TRIFUNOQOVIC NICIFOROVIC, Luka
IVANOVIC, Sava
TODOROVIC, Dimitrije
MITROVIC, Momcilo
STEFANOVIC, Nikola
JOVICIC, Mihajlo
MILUTINOVIC, Uros
SVEDIC, Ognjen
MILICIC, Petar

BOJIC, Nestor

CON O~ WN PR

R
=

=

PAVLOVIC, Ugljesa
GLUSAC, Nikola
3. SICOVIC, Jovan

N

VK-EXH DJUSIC, Dimitrije

Disciplina 20
14.10.2023 - 18:20

09 CrvenaZvezda

08 PK Vracar

08 PK Vracar

07 PK Vracar

08 PK Vracar

08 Partizan

08 CrvenaZvezda
08 CrvenaZvezda
07 Barakuda

07 CrvenaZvezda
08 Usce

07 PK Vracar

06 Delfin Sabac
05  11. April
06 CrvenaZvezda

04 CrvenaZvezda

Zenski, 50m Delfin/Fly

32.06 312
28.64 437
20.03 420
20.36 406
29.60 396
30.35 368
3040 366
30.52 361
30.58 359
31.01 345
3157 327
3440 252
2588 593
26.32 564
2796 470
2782 477

18 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2022
Rang
G

BOGDANOVIC, Dana
KOCIC, Nikolina
MATIC, Mila

LAZIC, Jelisaveta
MATIC, Sanja

arwn e

=

GLIGORIC, Jana
2. RAJKOVIC, Anja

=

CEKRLIJA, Angelina
2. DRAGIC, Lena
DNS ZIVKOVIC, Dunja

G.R.

13  CrvenaZvezda
14 PK "BPK" Bgd

14  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
15  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
14  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

12 Usce
12 PK Vracar

11 PK Vracar
11  CrvenaZvezda
11 PK Vracar

Vreme Bodova

52.23 101
52.98 97
54.67 88
54.88 87
59.41 69
4442 165
49.70 118
4471 162
4894 123
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Miting mladih plivaca Vracar 2023
Beograd, 14. - 15.10.2023

Disciplina 20, Zenski, 50m Delfin/Fly

C
1. MIRKOVIC, Danica
2. ALEMPIJEVIC, Masa
3. ALEMPIJEVIC, Mina
B

1. STANCULOVIC, Anastasija
2. SPASOJEVIC, Natalija

VK-EXH PUCAREVIC, Olga

Disciplina 21
14.10.2023 - 18:30

09 Partizan
09 Usce
09 Usce
08 Partizan

08 PK Vracar

04 PK Vracar

Decaci, 4 x 100m MeSovito/Medley

32.76
36.83
37.16

34.38
42.43

30.03

412
290
282

356
189

535

11 - 18 godina
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang Vreme Bodova
E-F
1. CrvenaZvezda 2 Crvena Zvezda 6:47.26 116
PETKOVIC, Sava 1:42.95 KOJIC, Nikola +32,76 4170  1:35.04
PETKOQOVIC, Trifun +32,76 52.76 1:52.25 TOMAS, Aleksandar +32,76 42.54 1:37.02
CD
1. PK"BPK"Bgd 1 PK "BPK" Bgd 4:46.48 335
KOCIC, Nikola +0,73  36.08 1:14.30 ZELJKOVIC, Andrej +32,76 3161  1:11.27
PRODANOVIC, Aleksa +32,76  33.42  1:10.81 JANJIC, Vukasin +32,76 3362  1:10.10
2. CrvenaZvezda b Crvena Zvezda 5:23.22 233
STEVANOVIC, Vukasin 36.91 1:18.41 KONDOREYV, Lav Aleksandrovic+32,76  34.06  1:18.14
MILOSEVIC, Veljko +32,76 4053  1:29.26 PETKOVIC, Uros +32,76 3559  1:17.41
A-B
1. CrvenaZvezda Crvena Zvezda 4:4045 358
SVEDIC, Ognjen 33.85  1:10.94 STEFANOVIC, Nikola +32,76 3274  1:12.46
NESOVANOVIC, Matija +32,76 3535  1:15.10 JOVICIC, Mihajlo +32,76 2953  1:01.95
Disciplina 22 Zenski, 4 x 100m MeSovito/Medley 11 - 18 godina
14.10.2023 - 18:35 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang Vreme Bodova
E-F
1. CrvenaZvezdal Crvena Zvezda 7:01.42 151
DRAGIC, Lena 46.15  1:37.08 PAJIC, Dunja +32,76  39.61  1:26.84
DUSIC, Petra +32,76  52.01 1:51.55 ARSENIJEVIC, Jovana +32,76  53.39  2:05.95
DSQ PK Vracar PK Vracar

RAJKOVIC, Anja, MIRIC, Maja, CEKRLIJA, Angelina, ZIVKOVIC, Dunja
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Miting mladih plivaca Vracar 2023

Beograd, 14. - 15.10.2023

Disciplina 23
15.10.2023 - 10:00

Decaci, 200m Delfin/Fly

15 - 18 godina
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang
B

1. SAVIC, Aleksandar
IVANOVIC, Sava
3. VUKICEVIC, Kosta

N

1. PAVLOVIC, Ugliesa

VK-EXH GLIGORIC, Djordje

Disciplina 24
15.10.2023 - 10:05

G.R.

08 PK Vracar
07 PK Vracar
07 Usce

06 Delfin Sabac

09 Usce

Zenski, 200m Delfin/Fly

Vreme Bodova

2:37.31
2:38.34
3:13.12

2:17.68

2:32.93

325
319
176

485

354

15 - 18 godina
Rezultati

Bodova: FINA 2022
Rang
B

1. CVETKOVIC, Masa
2. COROQVIC, Katarina

Disciplina 25
15.10.2023 - 10:05

G.R.
07 Usce
08 Usce

Decaci, 50m Prsno/Breast

Vreme Bodova

2:27.56
2:33.72

532
471

18 godina i mladi

Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang
G

KONDOREV, Filipp
SANDIC, Marko
MILOVANOVIC, Viktor
NOVICIC, Mihajlo
REBRACA, Ugljesa
JOVANIC, Relja
JORGACEVIC, Andrej
UZANOQVIC, Novak
SINKOV, Daniil
PETROVIC, Veljko
VUKOVIC, Nenad
DSQ JOVANOVIC, Filip
KOVACEVIC, Petar

R @
BB8oo~onrwne

O
n
QO

m

IGNJATOVIC, Andrija
PETKOVIC, Trifun
PETKOVIC, Sava
KALUSEVIC, Filip

pownE

GR.

13  CrvenaZvezda
13  PK \Vracar

15 Partizan

13  Crvena Zvezda
14  Crvena Zvezda
15 Barakuda

14  PK Vracar

13  Crvena Zvezda
13  CrvenaZvezda
13  CrvenaZvezda
15 PK Vracar

15 PK"BPK"Bgd
15 CrvenaZvezda

12  Barakuda

12 Crvena Zvezda
12 Crvena Zvezda
12 Crvena Zvezda

Vreme Bodova

46.28
52.30
53.08
53.17
57.55
57.70
58.01
58.06
58.66

44,73
48.76
52.06
56.22

156
108
103
103
81
80
79
79
76

173
133
110

87
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Miting mladih plivaca Vracar 2023
Beograd, 14. - 15.10.2023

Disciplina 25, DecCaci, 50m Prsno/Breast

E
1. IVANOVIC, Konstantin 11  PK Vracar 48.54 135
2. STOJIMENOVIC, Mihailo 11  PK Vracar 4855 135
3. BAHTIC, Matija 11  PK Vracar 54.14 97
DSQ GUSAROV, Nikolai 11  PK Vracar
DSQ TODOROVIC, Mihajlo 11  CrvenaZvezda
D
1. KONDOREYV, Lav Aleksandrovic 10  CrvenaZvezda 38.18 279
2. MILOSEVIC, Veljko 10  Crvena Zvezda 39.10 259
3. STEVANOVIC, Vukasin 10  CrvenaZvezda 42.16 207
4. PETKOVIC, Uros 10  CrvenaZvezda 45,27 167
5. BULJANCEVIC, Leon 10 PK Vracar 46.38 155
6. PRLJEVIC, Luka 10 PK Vracar 47.97 140
C
1. NIKOLIC, Milos 09 PK Vracar 4772 142
B
1. RADENKOVIC, Adrijan 08 Usce 3341 416
2. TODOROVIC, Dimitrije 08 PK Vracar 3453 377
3. SAVIC, Aleksandar 08 PK Vracar 38.46 273
DSQ MILICIC, Petar 08 Usce
DNS VULIC, Misa 07 PK Vracar
A
1. CEH, Aron 06 Usce 40.24 238
VK-EXH POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 30.69 537
Disciplina 26 Zenski, 50m Prsno/Breast 18 godina i mladi
15.10.2023 - 10:15 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova
G
1. KOJIC, Vasilija 13  Tri Delfina 4730 220
2. TEOFILOVIC, Una 13  PK Vracar 49.88 187
3. VUKOVIC, Dorotea 13 PK Vracar 51.02 175
4. DJURDJEVIC, Tamara 15 CrvenaZvezda 52.68 159
5. BOGDANOVIC, Dana 13  CrvenaZvezda 53.73 150
6. CIRKOVIC, Helena 14  Partizan 53.98 148
7. NANUSEVIC, Milica Nusa 16  Barakuda 1:14.98 55
8. POPOQV, Ivona 16  CrvenaZvezda 1:18.59 47
DSQ MACUT, Masa 15 PK Vracar
DSQ BESLAC, Una 14  Partizan
DSQ NANOPULQOS, Antonia 16 PK"BPK"Bgd
DSQ JOVANIC, Mirka 16 Barakuda
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Miting mladih plivaca Vracar 2023
Beograd, 14. - 15.10.2023

Disciplina 26, Zenski, 50m Prsno/Breast

F
1. MIHAILOVIC, Vera 12 CrvenaZvezda
2. MIRIC, Maja 12 PK Vracar
3. RAJKOVIC, Anja 12 PK Vracar
DNS ROSIC, Ksenija 12 PK"BPK"Bgd
E
1. PEKOVIC, Nina 11  CrvenaZvezda
2. CEKRLIJA, Angelina 11  PKVracar
3. POPOVC, Masa 11  PK Vracar
4. ARSENIJEVIC, Jovana 11 CrvenaZvezda
D
1. MAJKIC, Ivona 10 Usce
C
1. SIMIC, Mina 09 PK Vracar
2. DAMJANOVIC, Rima 09 CrvenaZvezda
3. ALEMPIJEVIC, Mina 09 Usce
4. ALEMPIJEVIC, Masa 09 Usce
5. SERHATLIC, Iskra 09 PK Vracar
B
1. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Vracar
2. SPASOJEVIC, Natalija 08 PKVracar
DNS NIKOLIC, Jovana 07 Usce
VK-EXH VUCKOVIC, Milica 02 PK Vracar
Disciplina 27 Decaci, 200m Slobodno/Free

15.10.2023 - 10:30

4085 341
43.84 276
49.66 190
4323 288
50.38 182
56.40 129
1:03.95 89
39.67 373
39.30 383
3954 376
40.12 360
4051 350
4288 295
37.89 428
4580 242
15 - 18 godina
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang G.R.
B
1. VELJKOV, Kosta 08 Partizan
2. NESOVANOVIC, Matija 08 CrvenaZvezda
3. MILUTINOVIC, Nemanja 07  Barakuda
4. JOVICIC, Mihajlo 08 CrvenaZvezda
5. JACIMOVIC, Relja 07 Partizan
VK-EXH GLIGORIC, Djordje 09 Usce

Vreme Bodova

2:01.83 542
2:10.50 441
2:10.70 439
2:20.82 351
2:21.25 348
2:1785 374
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Miting mladih plivaca Vracar 2023
Beograd, 14. - 15.10.2023

Disciplina 28 Zenski, 200m Slobodno/Free 15 - 18 godina
15.10.2023 - 10:35 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova
B
1. COROVIC, Katarina 08 Usce 2:.07.81 642
2. CVETKOVIC, Masa 07 Usce 2:07.86 642
3. KOJIC, Andjela 08  Tri Delfina 2:36.02 353
VK-EXH MAJKIC, lvona 10 Usce 2:35.52 356
VK-EXH USKOKOVIC, Nada 10 Usce 2:41.15 320
Disciplina 29 Decaci, 50m Ledno/Back 18 godina i mladi
15.10.2023 - 10:40 Rezultati
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. Vreme Bodova
G
1. KONDOREV, Filipp 13 Crvena Zvezda 4232 144
2. PETROVIC, Veljko 13 Crvena Zvezda 4236 144
3. NOVICIC, Mihajlo 13 Crvena Zvezda 4510 119
4. SINKOV, Daniil 13  CrvenaZvezda 47.65 101
5. BABOCAIJIC, Kosta 13 PKVracar 50.43 85
6. UZANOVIC, Novak 13  CrvenaZvezda 52.47 75
7. MILIJKOVIC, Pavle 15 Barakuda 52.75 74
8. DESPOTOVIC, Nikola 14 PK"BPK"Bgd 52.94 73
9. KOVACEVIC, Petar 15 Crvena Zvezda 1:00.64 49
10. REBRACA, Ugliesa 14  Crvena Zvezda 1:02.94 43
11. PETROVIC, Relja 16  Crvena Zvezda 1:04.89 40
DSQ MILOVANOVIC, Viktor 15 Partizan
DNS JOVANOVIC, Filip 15 PK"BPK"Bgd
F
1. PETKOVIC, Sava 12 CrvenaZvezda 4560 115
2. KALUSEVIC, Filip 12 CrvenaZvezda 4744 102
3. PETKOVIC, Trifun 12 CrvenaZvezda 49.10 92
E
1. IVANOVIC, Konstantin 11 PKVracar 46.03 112
2. STOJIMENOVIC, Mihailo 11  PK Vracar 46.39 109
3. TODOROVIC, Mihajlo 11  Crvena Zvezda 59.45 52
D
1. KONDOREYV, Lav Aleksandrovic 10 CrvenaZvezda 33.34 296
2. STEVANOVIC, Vukasin 10 CrvenaZvezda 34.67 263
3. MILOSEVIC, Veljko 10 CrvenaZvezda 39.82 173
4. BULJANCEVIC, Leon 10 PKVracar 4150 153
5. PETKOVIC, Uros 10 CrvenaZvezda 42.05 147
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Miting mladih plivaca Vracar 2023
Beograd, 14. - 15.10.2023

Disciplina 29, Decaci, 50m Ledno/Back

C

1. NIKOLIC, Milos 09 PK Vracar
B

1. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka 08 PK Vracar

2. MILICIC, Petar 08 Usce

3. VUKADINOVIC, Uros 08 PK Vracar
Disciplina 30 Zenski, 50m Ledno/Back

15.10.2023 - 10:45

4149 153
2038 432
30.78 376
4517 119

18 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang G.R.
G
1. KOJIC, Vasilija 13  Tri Delfina
2. DJURDJEVIC, Tamara 15 CrvenaZvezda
3. BOGDANOVIC, Dana 13  Crvena Zvezda
4. MACUT, Masa 15 PK Vracar
5. NANUSEVIC, Milica Nusa 16  Barakuda
6. ROGALJSKI, Ana 13 PK Vracar
7. NANOPULQOS, Antonia 16 PK"BPK"Bgd
8. POPOQV, Ivona 16  CrvenaZvezda
F
1. MIRIC, Maja 12 PK Vracar
2. MIHAILOVIC, Vera 12  CrvenaZvezda
3. RAJKOVIC, Anja 12 PKVracar
E
1. ZIVKOVIC, Dunja 11 PK Vracar
2. PEKOVIC, Nina 11  CrvenaZvezda
3. ARSENIJEVIC, Jovana 11  CrvenaZvezda
D
1. USKOKOVIC, Nada 10 Usce
2. ALLEGRA, Lamanna 10 PK Vracar
DNS DANILOVIC, Simona 10 PK Vracar
C
1. DAMJANOVIC, Rima 09 CrvenaZvezda

Vreme Bodova

4509 176
4777 148
4941 133
5580 92
57.75 83

1:05.48 57

1:13.07 41

1:1958 32
4107 232
4139 227
4581 167
3849 282
4092 235
5596 92
37.48 306
5844 80
4036 245
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Miting mladih plivaca Vracar 2023
Beograd, 14. - 15.10.2023

Disciplina 31
15.10.2023 - 11:00

Decaci, 200m MeSovito/Medley

15 - 18 godina
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang
B
1. SUSNJAR, Stanko
2. NESOVANOVIC, Matija
3. JACIMOVIC, Relja
4. SAVIC, Aleksandar
5. JOVICIC, Mihajlo
A
1. CEH, Aron
Disciplina 32

15.10.2023 - 11:05

G.R.

07 Barakuda

08 CrvenaZvezda
07 Partizan

08 PK Vracar

08 CrvenaZvezda

06 Usce

Zenski, 200m MeSovito/Medley

Vreme Bodova

2:24.39
2:27.47
2:35.96
2:39.75
2:41.17

2:44.86

437
410
347
323
314

294

15 - 18 godina
Rezultati

Bodova: FINA 2022
Rang
B

DNS NIKOLIC, Jovana

Disciplina 33
15.10.2023 - 11:05

GR.

07 Usce

Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley

Vreme Bodova

11 - 18 godina
Rezultati

Bodova: FINA 2022
Rang
E-F
1. PKVracarl

2. CrvenaZvezdal
PETKOVIC, Trifun
PETKOVIC, Sava

CD

1. CrvenaZvezda5s
KONDOREYV, Lav Aleksandrovic
MILOSEVIC, Veljko

1. Vracar2
TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka
TODOROVIC, Dimitrije

12
12

10
10

08
08

PK Vracar

41.37
+32,76 47.88

Crvena Zvezda
50.37 KALUSEVIC, Filip
+32,76 52.32

Crvena Zvezda

33.30 STEVANOVIC, Vukasin

+32,76 39.84 PETKOVIC, Uros
PK Vracar
29.84 SAVIC, Aleksandar

+32,76 34.51 IVANOVIC, Sava

TODOROVIC, Mihajlo

12
11

10
10

08
07

Vreme Bodova

2:40.31
+32,76
+32,76

3:20.19
+32,76
+32,76

2:24.74
+32,76
+32,76

2:01.25
+32,76
+32,76

177

38.14
32.92

91
51.40
46.10

241
37.66
33.94

410
29.45
27.45
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Miting mladih plivaca Vracar 2023
Beograd, 14. - 15.10.2023

Disciplina 34
15.10.2023 - 11:10

Zenski, 4 x 50m Me3ovito/Medley

11 - 18 godina
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang
E-F
1. VRACAR1
RAJKOVIC, Anja
MIRIC, Maja

12
12

PK Vracar
45.99 ZIVKOVIC, Dunja
+32,76 45.45 POPOVC, Masa

Vreme Bodova

2:54.82 200
11 +32,76
11 +32,76
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Miting mladih plivaca Vracar 2023
Beograd, 14. - 15.10.2023

Dobitinici medalja po disciplinama

Sve discipline

1. Decaci, 100m Slobodno/Free G
1. PAUNOVIC, Vasilije 13 PK"BPK"Bgd 1:11.58 245
2. JANJIC, Uros 14  Partizan 1:21.07 169
3. KONDOREV, Filipp 13  Crvena Zvezda 1:21.31 167

1. Decdaci, 100m Slobodno/Free F
1. KALUSEVIC, Filip 12 Crvena Zvezda 1:2357 154
2. MRDAKOVIC, Mihajlo 12 CrvenaZvezda 1:36.69 99
3. ANTONIJEVIC, Vuk 12 Klub za vodene sportove Mornar 1:40.80 88

1. Decaci, 100m Slobodno/Free E
1. MILOVIC, Vanja 11 PK"BPK"Bgd 1:12.01 241
2. KOJIC, Nikola 11  CrvenaZvezda 1:19.23 181
3. ZIVKOVIC, Ivan 11  Tri Delfina 1:26.02 141

1. Decaci, 100m Slobodno/Free D
1. KONDOREYV, Lav Aleksandrovic 10  CrvenaZvezda 1:04.09 342
2. JANJIC, Vukasin 10 PK "BPK" Bgd 1:09.97 263
3. DJORDJEVIC, Aleksa 10 PK"BPK"Bgd 1:10.26 259

1. Decaci, 100m Slobodno/Free C
1. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK"BPK"Bgd 58.38 453
2. ZELJKOVIC, Andrej 09 PK"BPK"Bgd 1:00.10 415
3. KNEZIC, Novak 09 CrvenaZvezda 1:01.97 378

1. Decaci, 100m Slobodno/Free B
1. BJELOBRK, Andrija 07 11. April 57.82 466
2. SVEDIC, Ognjen 07 CrvenaZvezda 50.64 424
3. JOVICIC, Mihajlo 08 CrvenaZvezda 1:01.11 395

1. Decaci, 100m Slobodno/Free A
1. GLUSAC, Nikola 05 11. April 55.68 522
2. SICOVIC, Jovan 06 CrvenaZvezda 58.36 453

2. Devojcice, 100m Slobodno/Free G
1. SIMIC, Olivera 13  Partizan 1:21.92 230
2. ANDJELKOVIC, Lara 14  Tri Delfina 1:25.64 202
3. JOVANOVIC, Sena 13  Klub za vodene sportove Mornar 1:35.32 146

2. Devojgice, 100m Slobodno/Free F
1. PAJIC, Dunja 12 CrvenaZvezda 1:08.45 395
2. ZEZELJ, Anika 12  Partizan 1:23.30 219
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Miting mladih plivaca Vracar 2023
Beograd, 14. - 15.10.2023

. Devojcice, 100m Slobodno/Free

1. PEKOVIC, Nina 11  CrvenaZvezda 1:08.81 389

2. MIHAJLOVIC, Vanja 11  Partizan 1:17.20 275

3. ZIVKOVIC, Dunja 11  PK Vracar 1:18.18 265
. Devojcice, 100m Slobodno/Free

1. STOJILKOVIC, Jana 10 Partizan 1:11.39 348

2. CIRKOVIC, Andrea 10 Partizan 1:15.44 295
. Devojcice, 100m Slobodno/Free

1. SERHATLIC, Iskra 09 PK Vracar 1:11.77 343

2. DAMJANOVIC, Rima 09 CrvenaZvezda 1:12.32 335
. Devojcice, 100m Slobodno/Free

1. HANN, Helena 08 PK Vracar 1:.06.57 430

2. RADOS, Helena 07 Partizan 1:12.38 334

3. PANTIC, Mina 08 PK Vracar 1:16.56 282
. De€aci, 100m Prsno/Breast

1. GRAOVAC, Strahinja 12  Partizan 2:02.10 92

2. PESTERAC, Djordje 12 Klub za vodene sportove Mornar 2:06.60 83

3. KRASIC, Marko 12 Klub za vodene sportove Mornar 2:10.63 75
. Decaci, 100m Prsno/Breast

1. MILOVIC, Vanja 11 PK"BPK"Bgd 1:34.37 201

2. KOJIC, Nikola 11 Crvena Zvezda 1:36.90 185
. De€aci, 100m Prsno/Breast

1. JOVANOVIC, llija 10 Partizan 1:21.44 312

2. JANJIC, Vukasin 10 PK"BPK"Bgd 1:30.86 225

3. MILOSEVIC, Veljko 10 CrvenaZvezda 1:3252 213
. Decaci, 100m Prsno/Breast

1. PAVLOVIC, Veljko 09 CrvenaZvezda 1:21.95 306
. De€aci, 100m Prsno/Breast

1. NESOVANOVIC, Matija 08 CrvenaZvezda 1:13.86 419

2. TODOROVIC, Dimitrije 08 PK Vracar 1:17.93 356

3. VULIC, Misa 07 PK Vracar 1:1859 348
. Devojcice, 100m Prsno/Breast

1. PAJIC, Dunja 12 Crvena Zvezda 1:26.84 370

2. ZEZELJ, Anika 12  Partizan 1:45.64 205
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Miting mladih plivaca Vracar 2023
Beograd, 14. - 15.10.2023

4. Devojcice, 100m Prsno/Breast E
1. MIHAJLOVIC, Vanja 11  Partizan 1:37.46 261
2. PEKOVIC, Nina 11 Crvena Zvezda 1:37.65 260
3. VLAJKOVIC, Mina 11  CrvenaZvezda 1:46.60 200

4. Devojcice, 100m Prsno/Breast C
1. SIMIC, Mina 09 PK Vracar 1:26.87 369
2. MIRKQVIC, Danica 09 Partizan 1:2691 369
3. DAMJANOVIC, Rima 09 CrvenaZvezda 1:27.10 366

4. Devojcice, 100m Prsno/Breast B
1. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Vracar 1:24.00 409

5. Decaci, 100m Ledno/Back F
1. KALUSEVIC, Filip 12 Crvena Zvezda 1:38.43 118
2. MRDAKOVIC, Mihajlo 12 Crvena Zvezda 1:45.47 96
3. GRAOVAC, Strahinja 12 Partizan 1:50.06 84

5. De€aci, 100m Ledno/Back D
1. KONDOREYV, Lav Aleksandrovic 10 CrvenaZvezda 1:09.24 340
2. STEVANOVIC, Vukasin 10 CrvenaZvezda 1:15.13 266
3. JOVANOVIC, llija 10 Partizan 1:22.12 203

5. Decaci, 100m Ledno/Back C
1. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK"BPK"Bgd 1:06.85 377
2. KOCIC, Nikola 09 PK"BPK"Bgd 1:16.21 255

5. De€aci, 100m Ledno/Back B
1. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka 08 PK Vracar 1:06.33 386
2. NESOVANOVIC, Matija 08 CrvenaZvezda 1:09.16 341
3. SVEDIC, Ognjen 07  CrvenaZvezda 1:10.09 327

6. Devojcice, 100m Ledno/Back F
1. RAJKOVIC, Anja 12 PK Vracar 1:39.14 169

6. Devojcice, 100m Ledno/Back E
1. CIRIC, Ivana 11  Partizan 1:.17.77 351
2. ZIVKOVIC, Dunja 11  PKVracar 1:28.79 236
3. DRAGIC, Lena 11  CrvenaZvezda 1:40.13 164

7. Decaci, 100m Delfin/Fly E
1. ZIVKOVIC, Ivan 11 Tri Delfina 1:46.03 91
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Miting mladih plivaca Vracar 2023
Beograd, 14. - 15.10.2023

7. Decaci, 100m Delfin/Fly C
1. PAVLOVIC, Veljko 09 CrvenaZvezda 1:12.44 286
2. ZELJKOVIC, Andrej 09 PK"BPK"Bgd 1:13.00 280
3. KNEZIC, Novak 09 CrvenaZvezda 1:14.80 260

7. Decaci, 100m Delfin/Fly B
1. IVANOVIC, Sava 07 PK Vracar 1:06.58 369
1. SAVIC, Aleksandar 08 PK Vracar 1:06.58 369
3. JOVICIC, Mihajlo 08 CrvenaZvezda 1:10.20 315

7. Decaci, 100m Delfin/Fly A
1. PAVLOVIC, Ugljesa 06 Delfin Sabac 5760 570
2. SICOVIC, Jovan 06 CrvenaZvezda 1:04.67 403

8. Devojcice, 100m Delfin/Fly E
1. DRAGIC, Lena 11 Crvena Zvezda 1:54.48 108

8. Devojcice, 100m Delfin/Fly D
1. DREKIC, Teodora 10  Tri Delfina 1:18.34 338

9. Dedaci, 4 x 50m Slobodno/Free E-F
1. CrvenaZvezda 2 Crvena Zvezda 2:42.48 127

9. Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free CD
1. PK"BPK"Bgd 1 PK "BPK" Bgd 1:54.36 365
2. CrvenaZvezda 5 Crvena Zvezda 2:04.04 286

9. Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free A-B
1. CrvenaZvezda Crvena Zvezda 1:46.25 456

10. Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free E-F
1. CrvenaZvezda 3 Crvena Zvezda 2:30.92 230

11. Decaci, 50m Slobodno/Free G
1. JOCIC, Milutin 13  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 32.34 242
2. PAUNOVIC, Vasilije 13 PK "BPK" Bgd 33.04 227
3. HUSARIK, Martin 13 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 3391 210

11. Decaci, 50m Slobodno/Free F
1. IGNJATOVIC, Andrija 12  Barakuda 3764 153
2. KALUSEVIC, Filip 12  CrvenaZvezda 37.88 150
3. PETKOVIC, Sava 12  CrvenaZvezda 3796 149
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Miting mladih plivaca Vracar 2023
Beograd, 14. - 15.10.2023

11. Decaci, 50m Slobodno/Free E
1. ILIC, Vladislav 11  Tri Delfina 30.32 293
2. NADJ, Jakov 11  Partizan 31.40 264
3. GUSAROV, Nikolai 11  PK Vracar 31.66 258

11. Decaci, 50m Slobodno/Free D
1. SAVIC, llija 10 Partizan 28.66 348
2. KONDOREYV, Lav Aleksandrovic 10 CrvenaZvezda 2953 318
3. MILOSEVIC, Veljko 10 CrvenaZvezda 31.39 264

11. Decaci, 50m Slobodno/Free C
1. ZELJKOVIC, Andrej 09 PK"BPK"Bgd 27.82 380
2. GLIGORIC, Djordje 09 Usce 28.12 368
3. KNEZIC, Novak 09 CrvenaZvezda 28.15 367

11. Decaci, 50m Slobodno/Free B
1. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 2548 495
2. BJELOBRK, Andrija 07  11. April 2585 474
3. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka 08 PK Vracar 26.46 442

11. Decaci, 50m Slobodno/Free A
1. PAVLOVIC, Ugljesa 06 Delfin Sabac 2473 541
2. GLUSAC, Nikola 05 11. April 2482 535
3. SICOVIC, Jovan 06 CrvenaZvezda 26.00 466

12. Devojcice, 50m Slobodno/Free G
1. KOJIC, Vasilija 13  Tri Delfina 35.87 261
2. SIMIC, Olivera 13  Partizan 36.03 257
3. ANDJELKOVIC, Lara 14  Tri Delfina 3724 233

12. Devojcice, 50m Slobodno/Free F
1. PAJIC, Dunja 12 Crvena Zvezda 30.63 419
2. MIHAILOVIC, Vera 12  CrvenaZvezda 3350 320
3. MIRIC, Maja 12 PK Vracar 3591 260

12. Devojcice, 50m Slobodno/Free E
1. CIRIC, Ivana 11  Partizan 30.85 410
2. PEKOVIC, Nina 11  CrvenaZvezda 32.70 344
3. ZIVKOVIC, Dunja 11  PKVracar 35.02 280

12. Devojcice, 50m Slobodno/Free D
1. USKOKOVIC, Nada 10 Usce 32.16 362
2. MAJKIC, Ivona 10 Usce 32.66 346
3. CIRKOVIC, Andrea 10 Partizan 3346 321
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Miting mladih plivaca Vracar 2023
Beograd, 14. - 15.10.2023

12. Devojcice, 50m Slobodno/Free C
1. DAMJANOVIC, Rima 09 CrvenaZvezda 32.62 347

12. Devojcice, 50m Slobodno/Free B
1. COROQVIC, Katarina 08 Usce 26.77 628
2. RADJENOVIC, Jovana 08 PK\Vracar 29.92 450
3. STANCULOVIC, Anastasija 08 Partizan 3188 372

13. Dec€aci, 200m Prsno/Breast B
1. RADENKOVIC, Adrijan 08 Usce 2:39.80 425
2. NESOVANOVIC, Matija 08 CrvenaZvezda 2:42.32 405
3. JACIMOVIC, Relja 07 Partizan 2:47.71 367

14. Devojcice, 200m Prsno/Breast B
1. KOJIC, Andjela 08  Tri Delfina 3:08.80 362

15. Dec€aci, 100m MeSovito/Medley F
1. SAVIC, Gavrilo 12 Partizan 1:18.92 243
2. DJURDJEVIC, Nikola 12 Usce 1:30.57 161
3. TANASKOVIC, Vojin 12 Usce 1:31.52 156

15. Decaci, 100m MeSovito/Medley E
1. NADJ, Jakov 11  Partizan 1:21.90 217
2. MILOVIC, Vanja 11 PK"BPK"Bgd 1:2543 191
3. KOJIC, Nikola 11  CrvenaZvezda 1:29.67 165

15. Dec€aci, 100m MeSovito/Medley D
1. KONDOREV, Lav Aleksandrovic 10 CrvenaZvezda 1:13.12 306
2. SAVIC, llija 10 Partizan 1:1498 283
3. MILOSEVIC, Veljko 10 CrvenaZvezda 1:19.20 240

15. Decaci, 100m MeSovito/Medley C
1. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK"BPK"Bgd 1:05.25 430
2. KNEZIC, Novak 09 CrvenaZvezda 1:13.25 304
3. PAVLOVIC, Veliko 09 CrvenaZvezda 1:1423 292

16. Devojcice, 100m MeSovito/Medley F
1. PAJIC, Dunja 12 CrvenaZvezda 1:19.84 354
2. MIHAILOVIC, Vera 12 CrvenaZvezda 1:24.78 296
3. GLIGORIC, Jana 12 Usce 1:30.24 245
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Miting mladih plivaca Vracar 2023
Beograd, 14. - 15.10.2023

16. Devojcice, 100m MeSovito/Medley E
1. CIRIC, Ivana 11 Partizan 1:20.76 342
2. ZARIC, Masa 11 Partizan 1:24.12 303
3. PEKOVIC, Nina 11  CrvenaZvezda 1:24.63 297

16. Devojcice, 100m MeSovito/Medley D
1. STOJILKOVIC, Jana 10 Partizan 1:21.75 330
2. DREKIC, Teodora 10  Tri Delfina 1:24.19 302
3. CIRKOVIC, Andrea 10 Partizan 1:26.84 275

16. Devojcice, 100m MeSovito/Medley C
1. ALEMPIJEVIC, Mina 09 Usce 1:18.92 367
2. ALEMPIJEVIC, Masa 09 Usce 1:19.57 358
3. DAMJANOVIC, Rima 09 CrvenaZvezda 1:21.13 337

17. Decaci, 200m Ledno/Back B
1. MILICIC, Petar 08 Usce 2:21.63 414
2. SVEDIC, Ognjen 07  CrvenaZvezda 2:30.65 344
3. NESOVANOVIC, Matija 08 CrvenaZvezda 2:32.78 330

18. Devojcice, 200m Ledno/Back B
1. CVETKOVIC, Masa 07 Usce 2:2293 576
2. COROVIC, Katarina 08 Usce 2:25.53 545

19. Decaci, 50m Delfin/Fly G
1. PAUNOVIC, Vasilije 13 PK"BPK"Bgd 36.39 213
2. HUSARIK, Martin 13 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 36.62 209
3. MIHAJLOVIC, Matija 14 Tri Delfina 40.51 154

19. Decaci, 50m Delfin/Fly F
1. SAVIC, Gavrilo 12  Partizan 36.32 214

19. Decaci, 50m Delfin/Fly E
1. ILIC, Vladislav 11  Tri Delfina 36.66 208
2. ZIVKOVIC, Ilvan 11 Tri Delfina 37.69 192
3. MITROVIC, Strahinja 11 11. April 4482 114

19. Decaci, 50m Delfin/Fly D
1. STEVANOVIC, Vukasin 10 CrvenaZvezda 3770 192
2. BULJANCEVIC, Leon 10 PK Vracar 38.39 181

19. Decaci, 50m Delfin/Fly C
1. PAVLOVIC, Veliko 09 CrvenaZvezda 3206 312
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Miting mladih plivaca Vracar 2023
Beograd, 14. - 15.10.2023

19. Decaci, 50m Delfin/Fly B
1. SAVIC, Aleksandar 08 PK Vracar 28.64 437
2. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka 08 PK Vracar 29.03 420
3. IVANOVIC, Sava 07 PK Vracar 29.36 406

19. Dec€aci, 50m Delfin/Fly A
1. PAVLOVIC, Ugliesa 06 Delfin Sabac 25.88 593
2. GLUSAC, Nikola 05 11. April 26.32 564
3. SICOVIC, Jovan 06 CrvenaZvezda 27.96 470

20. Devojcice, 50m Delfin/Fly G
1. BOGDANOVIC, Dana 13  CrvenaZvezda 5223 101
2. KOCIC, Nikolina 14 PK"BPK"Bgd 52.98 97
3. MATIC, Mila 14  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 54.67 88

20. Devojcice, 50m Delfin/Fly F
1. GLIGORIC, Jana 12 Usce 4442 165
2. RAJKOVIC, Anja 12 PKVracar 49.70 118

20. Devojcice, 50m Delfin/Fly E
1. CEKRLIJA, Angelina 11  PK Vracar 4471 162
2. DRAGIC, Lena 11  CrvenaZvezda 48.94 123

20. Devojcice, 50m Delfin/Fly C
1. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 32.76 412
2. ALEMPIJEVIC, Masa 09 Usce 36.83 290
3. ALEMPIJEVIC, Mina 09 Usce 37.16 282

20. Devojcice, 50m Delfin/Fly B
1. STANCULOVIC, Anastasija 08 Partizan 3438 356
2. SPASOJEVIC, Natalija 08 PK Vracar 4243 189

21. Decaci, 4 x 100m MeSovito/Medley E-F
1. CrvenaZvezda?2 Crvena Zvezda 6:47.26 116

21. Decaci, 4 x 100m MeSovito/Medley CD
1. PK"BPK"Bgd 1 PK "BPK" Bgd 4:46.48 335
2. CrvenaZvezda b Crvena Zvezda 5:23.22 233

21. Decaci, 4 x 100m MeSovito/Medley A-B
1. CrvenaZvezda Crvena Zvezda 4:40.45 358
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Miting mladih plivaca Vracar 2023
Beograd, 14. - 15.10.2023

22. Devojcice, 4 x 100m MeSovito/Medley E-F
1. CrvenaZvezdal Crvena Zvezda 7:01.42 151

23. Decaci, 200m Delfin/Fly B
1. SAVIC, Aleksandar 08 PK Vracar 2:37.31 325
2. IVANOVIC, Sava 07 PK Vracar 2:38.34 319
3. VUKICEVIC, Kosta 07 Usce 3:13.12 176

23. Decaci, 200m Delfin/Fly A
1. PAVLOVIC, Ugliesa 06 Delfin Sabac 2:17.68 485

24. Devojcice, 200m Delfin/Fly B
1. CVETKOVIC, Masa 07 Usce 2:2756 532
2. COROVIC, Katarina 08 Usce 2:33.72 471

25. Decaci, 50m Prsno/Breast G
1. KONDOREYV, Filipp 13  CrvenaZvezda 46.28 156
2. SANDIC, Marko 13  PK Vracar 5230 108
3. MILOVANOVIC, Viktor 15 Partizan 53.08 103

25. Decaci, 50m Prsno/Breast F
1. IGNJATOVIC, Andrija 12  Barakuda 4473 173
2. PETKOVIC, Trifun 12  CrvenaZvezda 48.76 133
3. PETKOVIC, Sava 12  CrvenaZvezda 52.06 110

25. Decaci, 50m Prsno/Breast E
1. IVANOVIC, Konstantin 11  PK Vracar 48.54 135
2. STOJIMENOVIC, Mihailo 11  PK Vracar 4855 135
3. BAHTIC, Matija 11  PK Vracar 54.14 97

25. Decaci, 50m Prsno/Breast D
1. KONDOREYV, Lav Aleksandrovic 10  CrvenaZvezda 38.18 279
2. MILOSEVIC, Veljko 10 CrvenaZvezda 39.10 259
3. STEVANOVIC, Vukasin 10  CrvenaZvezda 42.16 207

25. Decaci, 50m Prsno/Breast C
1. NIKOLIC, Milos 09 PK Vracar 47.72 142

25. Decaci, 50m Prsno/Breast B
1. RADENKOVIC, Adrijan 08 Usce 3341 416
2. TODOROVIC, Dimitrije 08 PK Vracar 3453 377
3. SAVIC, Aleksandar 08 PK Vracar 38.46 273
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Miting mladih plivaca Vracar 2023
Beograd, 14. - 15.10.2023

25. Decaci, 50m Prsno/Breast A
1. CEH, Aron 06 Usce 40.24 238

26. Devojcice, 50m Prsno/Breast G
1. KOJIC, Vasilija 13  Tri Delfina 4730 220
2. TEOFILOVIC, Una 13 PKVracar 49.88 187
3. VUKOVIC, Dorotea 13  PK\Vracar 51.02 175

26. Devojcice, 50m Prsno/Breast F
1. MIHAILOVIC, Vera 12 Crvena Zvezda 4085 341
2. MIRIC, Maja 12 PK Vracar 4384 276
3. RAJKOVIC, Anja 12 PK Vracar 49.66 190

26. Devojcice, 50m Prsno/Breast E
1. PEKOVIC, Nina 11  CrvenaZvezda 4323 288
2. CEKRLIJA, Angelina 11  PK Vracar 50.38 182
3. POPOVC, Masa 11  PK\Vracar 56.40 129

26. Devojcice, 50m Prsno/Breast D
1. MAJKIC, lvona 10 Usce 39.67 373

26. Devojcice, 50m Prsno/Breast C
1. SIMIC, Mina 09 PK Vracar 39.30 383
2. DAMJANOVIC, Rima 09 CrvenaZvezda 39.54 376
3. ALEMPIJEVIC, Mina 09 Usce 40.12 360

26. Devojcice, 50m Prsno/Breast B
1. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Vracar 3789 428
2. SPASOJEVIC, Natalija 08 PK Vracar 4580 242

27. Decaci, 200m Slobodno/Free B
1. VELJKOV, Kosta 08 Partizan 2:01.83 542
2. NESOVANOVIC, Matija 08 CrvenaZvezda 2:1050 441
3. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 2:10.70 439

28. Devojcice, 200m Slobodno/Free B
1. COROVIC, Katarina 08 Usce 2:07.81 642
2. CVETKOVIC, Masa 07  Usce 2:07.86 642
3. KOJIC, Andjela 08  TriDelfina 2:36.02 353
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Miting mladih plivaca Vracar 2023
Beograd, 14. - 15.10.2023

29. Decaci, 50m Ledno/Back G
1. KONDOREYV, Filipp 13  Crvena Zvezda 4232 144
2. PETROVIC, Veljko 13  Crvena Zvezda 4236 144
3. NOVICIC, Mihajlo 13 Crvena Zvezda 4510 119

29. Decaci, 50m Ledno/Back F
1. PETKOVIC, Sava 12  CrvenaZvezda 45.60 115
2. KALUSEVIC, Filip 12 CrvenaZvezda 4744 102
3. PETKOVIC, Trifun 12  CrvenaZvezda 49.10 92

29. Decaci, 50m Ledno/Back E
1. IVANOVIC, Konstantin 11 PK Vracar 46.03 112
2. STOJIMENOVIC, Mihailo 11  PK Vracar 46.39 109
3. TODOROVIC, Mihajlo 11  Crvena Zvezda 59.45 52

29. Decaci, 50m Ledno/Back D
1. KONDOREYV, Lav Aleksandrovic 10  CrvenaZvezda 3334 296
2. STEVANOVIC, Vukasin 10 CrvenaZvezda 34.67 263
3. MILOSEVIC, Veljko 10 CrvenaZvezda 39.82 173

29. Decaci, 50m Ledno/Back C
1. NIKOLIC, Milos 09 PK Vracar 4149 153

29. Decaci, 50m Ledno/Back B
1. TRIFUNOQVIC NICIFOROVIC, Luka 08 PK Vracar 29.38 432
2. MILICIC, Petar 08 Usce 30.78 376
3. VUKADINOVIC, Uros 08 PK Vracar 4517 119

30. Devojcice, 50m Ledno/Back G
1. KOJIC, Vasilija 13 Tri Delfina 4509 176
2. DJURDJEVIC, Tamara 15 CrvenaZvezda 47,77 148
3. BOGDANOVIC, Dana 13  CrvenaZvezda 4941 133

30. Devojcice, 50m Ledno/Back F
1. MIRIC, Maja 12 PK Vracar 41.07 232
2. MIHAILOVIC, Vera 12 CrvenaZvezda 41.39 227
3. RAJKOVIC, Anja 12 PK Vracar 4581 167

30. Devojcice, 50m Ledno/Back E
1. ZIVKOVIC, Dunja 11  PKVracar 3849 282
2. PEKOVIC, Nina 11  CrvenaZvezda 4092 235
3. ARSENIJEVIC, Jovana 11  CrvenaZvezda 55.96 92
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Miting mladih plivaca Vracar 2023
Beograd, 14. - 15.10.2023

30. Devojcice, 50m Ledno/Back D
1. USKOKOVIC, Nada 10 Usce 37.48 306
2. ALLEGRA, Lamanna 10 PKVracar 58.44 80

30. Devojcice, 50m Ledno/Back C
1. DAMJANOVIC, Rima 09 CrvenaZvezda 40.36 245

31. Decaci, 200m MeSovito/Medley B
1. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 2:24.39 437
2. NESOVANOVIC, Matija 08 CrvenaZvezda 2:27.47 410
3. JACIMOVIC, Relja 07 Partizan 2:35.96 347

31. Decaci, 200m MeSovito/Medley A
1. CEH, Aron 06 Usce 214486 294

33. Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley E-F
1. PKVracarl PK Vracar 2:40.31 177
2. CrvenaZvezdal Crvena Zvezda 3:20.19 91

33. Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley C-D
1. CrvenaZvezda5 Crvena Zvezda 2:24.74 241

33. Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley A-B
1. Vracar 2 PK Vracar 2:01.25 410

34. Devojcice, 4 x 50m MeSovito/Medley E-F
1. VRACAR1 PK Vracar 2:54.82 200
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Miting mladih plivaca Vracar 2023

Beograd, 14. - 15.10.2023

Najbolji FINA rezultat

Sve discipline

Bodova: FINA 2022

Muski

25.
26.
27.
28.

30.
31.

33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.

PAVLOVIC, Ugljesa
GLUSAC, Nikola
POTKONJAK, Nikola
LOPICIC, Pavle
VELJKOV, Kosta
SUSNJAR, Stanko
DJUSIC, Dimitrije
BJELOBRK, Andrija
SICOVIC, Jovan
PRODANOVIC, Aleksa

. TRIFUNOQVIC NICIFORQVIC, Luka
. NESOVANOVIC, Matija

. MILUTINOVIC, Nemanja
. SAVIC, Aleksandar

. RADENKOVIC, Adrijan

. SVEDIC, Ognjen

. JOVICIC, Mihajlo

. ZELJKOVIC, Andrej

. MILICIC, Petar

. IVANOVIC, Sava

. TODOROVIC, Dimitrije

. MITROVIC, Momcilo

. KNEZIC, Novak

JACIMOVIC, Relja
GLIGORIC, Djordje
STEFANOVIC, Nikola
MILUTINOVIC, Uros
KOCIC, Nikola
VULIC, Misa

SAVIC, llija
KONDOREYV, Lav Aleksandrovic
PAVLOVIC, Veljko
BOJIC, Nestor
TRIPKOVIC, Rastko
VUKICEVIC, Kosta
JOVANOVIC, llija
STANKOVIC, Filip
CEH, Aron

ILIC, Vladislav
STEVANOVIC, Vukasin
MILOSEVIC, Veljko
NADJ, Jakov

JANJIC, Vukasin
DJORDJEVIC, Aleksa
GUSAROQV, Nikolai
BULJANCEVIC, Leon
PAUNOVIC, Vasilije
SAVIC, Gavrilo
JOCIC, Milutin
MILOVIC, Vanja
VASIC, Trifun
NIKOLIC, Milos
HUSARIK, Martin

06
05
03
03
08
07
04
07
06
09
08
08
07
08
08
07
08
09
08
07
08
08
09
07
09
08
07
09
07
10
10
09
07
07
07
10
08
06
11
10
10
11
10
10
11
10
13
12
13
11
10
09
13

Delfin Sabac

11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Vracar" Beograd
Crvena Zvezda

Partizan

Barakuda

Crvena Zvezda

11. APRIL Beograd

Crvena Zvezda

PK "BPK" Bgd

Plivacki klub "Vracar" Beograd
Crvena Zvezda

Barakuda

Plivacki klub "Vracar" Beograd
Usce

Crvena Zvezda

Crvena Zvezda

PK "BPK" Bgd

Usce

Plivacki klub "Vracar" Beograd
Plivacki klub "Vracar" Beograd
Partizan

Crvena Zvezda

Partizan

Usce

Crvena Zvezda

Barakuda

PK "BPK" Bgd

Plivacki klub "Vracar" Beograd
Partizan

Crvena Zvezda

Crvena Zvezda

Plivacki klub "Vracar" Beograd
Plivacki klub "Vracar" Beograd
Usce

Partizan

PK "BPK" Bgd

Uscée

Tri Delfina

Crvena Zvezda

Crvena Zvezda

Partizan

PK "BPK" Bgd

PK "BPK" Bgd

Plivacki klub "Vracar" Beograd
Plivacki klub "Vracar" Beograd
PK "BPK" Bgd

Partizan

Plivacki klub "Dinamo" Pantevo
PK "BPK" Bgd

PK "BPK" Bgd

Plivacki klub "Vracar" Beograd
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

50m Delfin/Fly

50m Delfin/Fly

100m Prsno/Breast
100m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

200m Prsno/Breast
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
200m Ledno/Back
50m Delfin/Fly

50m Delfin/Fly

100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

50m Delfin/Fly

50m Slobodno/Free

100m MeSovito/Medley

50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast
100m Slobodno/Free

200m MeSovito/Medley

50m Slobodno/Free
100m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free

100m MeSovito/Medley

50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free

25.88 593
26.32 564
1:07.15 557
54.69 551
2:01.83 542
25.48 495
56.99 487
25.85 474
27.96 470
58.38 453
26.46 442
2:10.50 441
2:10.70 439
28.64 437
2:39.80 425
59.64 424
26.98 417
1:00.10 415
2:21.63 414
29.36 406
29.60 396
1:01.22 392
1:01.97 378
1:01.98 378
2:17.85 374
30.40 366
30.58 359
28.44 356
1:09.53 356
28.66 348
1:04.09 342
1:04.10 342
28.91 339
1:04.51 335
29.52 318
1:21.44 312
1:07.28 296
2:44.86 294
30.32 293
1:15.13 266
31.39 264
31.40 264
1:09.97 263
1:10.26 259
31.66 258
32.16 246
1:11.58 245
1:18.92 243
32.34 242
1:12.01 241
1:12.36 237
33.18 224
33.91 210
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Beograd, 14. - 15.10.2023

54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

65.
66.

68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.

78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.

103.
104.
105.

PETKOVIC, Uros
ZIVKOVIC, Ivan
KOJIC, Nikola
STOJIMENOVIC, Mihailo
JANJIC, Uros
IGNJATOVIC, Andrija
KONDOREYV, Filipp
DREKIC, Lazar
DJURDJEVIC, Nikola
PRLJEVIC, Luka
TANASKOVIC, Vaojin
PETROVIC, Veljko
KALUSEVIC, Filip
MIHAJLOVIC, Matija
BASCAREVIC, Luka
PETKOVIC, Sava
NOVICIC, Mihajlo
MITROVIC, Strahinja
PUSELJA, llija
PETKOVIC, Trifun
TORBICA, Luka
IVANOVIC, Konstantin
SANDIC, Marko
MILOVANOVIC, Viktor
MILOSAVLJEV, Damjan
VUKADINOVIC, Uros
TOMAS, Aleksandar
DESPOTOVIC, Nikola
BABOCAJIC, Kosta
UZANOVIC, Novak
FILIPOVIC, Andrej
JORGACEVIC, Andrej
FILIPOVIC, Luka
MRDAKOVIC, Mihajlo
SINKOV, Daniil
VELICKOVIC, Dario
BAHTIC, Matija
TORBICA, borde
SAVOVIC, borde
GRAOVAC, Strahinja
ANTONIJEVIC, Vuk
ZARIC, Mihailo
PESTERAC, Djordje
REBRACA, Ugljesa
JOVANIC, Relja
MILJKOVIC, Pavle
RUSOVAN, Nikola
KRASIC, Marko
CAKAREVIC, Kosta
TODOROVIC, Mihajlo
KOVACEVIC, Petar
PETROVIC, Relja

10
11
11
11
14
12
13
13
12
10
12
13
12
14
10
12
13
11
13
12
13
11
13
15
14
08
12
14
13
13
13
14
13
12
13
13
11
14
13
12
12
14
12
14
15
15
13
12
12
11
15
16

Crvena Zvezda

Tri Delfina

Crvena Zvezda

Plivacki klub "Vracar" Beograd
Partizan

Barakuda

Crvena Zvezda

Tri Delfina

Usée

Plivacki klub "Vracar" Beograd
Usce

Crvena Zvezda

Crvena Zvezda

Tri Delfina

Tri Delfina

Crvena Zvezda

Crvena Zvezda

11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Crvena Zvezda

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub "Vracar" Beograd
Plivacki klub "Vracar" Beograd
Partizan

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub "Vracar" Beograd
Crvena Zvezda

PK "BPK" Bgd

Plivacki klub "Vracar" Beograd
Crvena Zvezda

Plivacki klub "Dinamo" Pantevo
Plivacki klub "Vracar" Beograd
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Crvena Zvezda

Crvena Zvezda

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub "Vracar" Beograd
Plivacki klub "Dinamo" Pantevo
Plivacki klub "Dinamo" Pan€evo
Partizan

Klub za vodene sportove Mornar
Partizan

Klub za vodene sportove Mornar
Crvena Zvezda

Barakuda

Barakuda

Plivacki klub "Dinamo" Pan€evo
Klub za vodene sportove Mornar
Barakuda

Crvena Zvezda

Crvena Zvezda

Crvena Zvezda

50m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free

100m MeSovito/Medley

50m Slobodno/Free

100m MeSovito/Medley

50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

100m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Ledno/Back

33.95 209
37.69 192
3525 187
3593 176
36.03 175
4473 173
1:21.31 167
36.72 165
1:30.57 161
37.41 156
1:31.52 156
3753 155
1:23.57 154
4051 154
1:24.06 151
37.96 149
1:25.04 146
38.42 144
38.82 140
38.87 139
39.05 137
4854 135
39.33 134
39.37 134
40.75 121
45.17 119
41.23 116
41.64 113
41.79 112
41.94 111
41.97 110
42.13 109
42.26 108
43.01 102
47.65 101
4335 100
54.14 97
44.03 95
44.44 93
2:02.10 92
1:40.80 88
45.77 85
2:06.60 83
57.55 81
46.74 80
46.97 79
50.80 78
2:10.63 75
47.60 75
1:53.21 62
1:00.64 49
1:04.89 40
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Miting mladih plivaca Vracar 2023

Beograd, 14. - 15.10.2023

Zenski

1. COROVIC, Katarina
CVETKOVIC, Masa
3. PUCAREVIC, Olga
4, VUCKOVIC, Milica
5. RADJENOVIC, Jovana
6. HANN, Helena
7. PAJIC, Dunja
8. MIRKOVIC, Danica
9. CIRIC, Ivana
10. PEKOVIC, Nina
11. SIMIC, Mina
12. DAMJANOVIC, Rima
13. MAJKIC, Ivona
14. STANCULOVIC, Anastasija
15. ALEMPIJEVIC, Mina
16. KOJIC, Andjela
USKOKOVIC, Nada
18. ALEMPIJEVIC, Masa
19. STOJILKOVIC, Jana
20. SERHATLIC, Iskra
21. MIHAILOVIC, Vera
22. DREKIC, Teodora
23. RADOS, Helena
24. CIRKOVIC, Andrea
25. ZARIC, Masa
26. ZIVKOVIC, Dunja
PANTIC, Mina
28. MIHAJLOVIC, Vanja
29. MIRIC, Maja
30. SPASOJEVIC, Natalija
31. KOJIC, Vasilija
32. SIMIC, Olivera
33. GLIGORIC, Jana
34. KATIC, Nadja
35. ANDJELKOVIC, Lara
36. DANILOVIC, Simona
37. ZEZELJ, Anika
38. VLAJKOVIC, Mina
39. VALIJIC, Tara
40. CEKRLIJA, Angelina
41. POPOVC, Masa
42. DRAGIC, Lena
43. RAJKOVIC, Anja
44. LAZIC, Jelisaveta
45, TEOFILOVIC, Una
46. DUSIC, Petra
47. CIRKOVIC, Helena
48. VUKOVIC, Dorotea
49. DJURDJEVIC, Tamara
50. PUGACHEVA, Taisiia
51. BOGDANOQVIC, Dana
52. MILJKOVIC, Nina
53. JOVANOVIC, Sena
54. MATIC, Mila
55. NIKOLIC, Jana
56. ALLEGRA, Lamanna
57. MATIC, Sanja

08
07
04
02
08
08
12
09
11
11
09
09
10
08
09
08
10
09
10
09
12
10
07
10
11
11
08
11
12
08
13
13
12
11
14
10
12
11
12
11
11
11
12
15
13
11
14
13
15
13
13
11
13
14
12
10
14

Usce

Usce

Plivacki klub "Vracar" Beograd
Plivacki klub "Vracar" Beograd
Plivacki klub "Vracar" Beograd
Plivacki klub "Vracar" Beograd
Crvena Zvezda

Partizan

Partizan

Crvena Zvezda

Plivacki klub "Vracar" Beograd
Crvena Zvezda

Usce

Partizan

Usce

Tri Delfina

Usce

Usce

Partizan

Plivacki klub "Vracar" Beograd
Crvena Zvezda

Tri Delfina

Partizan

Partizan

Partizan

Plivacki klub "Vracar" Beograd
Plivacki klub "Vracar" Beograd
Partizan

Plivacki klub "Vracar" Beograd
Plivacki klub "Vracar" Beograd
Tri Delfina

Partizan

Usce

PK "BPK" Bgd

Tri Delfina

Plivacki klub "Vracar" Beograd
Partizan

Crvena Zvezda

Usce

Plivacki klub "Vracar" Beograd
Plivacki klub "Vracar" Beograd
Crvena Zvezda

Plivacki klub "Vracar" Beograd
Plivacki klub "Dinamo" Pan€evo
Plivacki klub "Vracar" Beograd
Crvena Zvezda

Partizan

Plivacki klub "Vracar" Beograd
Crvena Zvezda

Barakuda

Crvena Zvezda

Usce

Klub za vodene sportove Mornar

Plivacki klub "Dinamo" Pantevo
Usce

Plivacki klub "Vracar" Beograd
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

200m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
100m Delfin/Fly

100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m MeSovito/Medley
50m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
100m MeSovito/Medley
200m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
100m MeSovito/Medley
100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
100m Delfin/Fly

100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m MeSovito/Medley
50m Ledno/Back
100m Slobodno/Free
100m MeSovito/Medley
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m MeSovito/Medley
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m MeSovito/Medley
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
100m MeSovito/Medley
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m MeSovito/Medley
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free

2:07.81
2:07.86
1:06.63
1:01.70
29.92
1:14.00
30.63
32.76
30.85
1:08.81
39.30
39.54
39.67
31.88
1:18.92
3:08.80
32.16
1:19.57
1:11.39
1:11.77
40.85
1:18.34
1:12.38
33.46
1:24.12
38.49
1:16.56
1:26.65
43.84
35.27
35.87
36.03
1:30.24
37.05
37.24
37.51
1:23.30
38.67
1:35.94
39.27
39.35
1:26.42
49.66
39.95
49.88
40.18
40.87
51.02
52.68
42.56
53.73
1:46.55
1:35.32
43.81
1:48.60
46.22
49.60

642
642
549
540
450
445
419
412
410
389
383
376
373
372
367
362
362
358
348
343
341
338
334
321
303
282
282
277
276
274
261
257
245
237
233
228
219
208
204
199
197
196
190
189
187
185
176
175
159
156
150
149
146
143
140
122

98

Splash Meet Manager, 11.77730

Registered to Plivacki Savez Srbije

15.10.2023 22:11 - Strana 3



Miting mladih plivaca Vracar 2023

Beograd, 14. - 15.10.2023

58. KOCIC, Nikolina

59. MACUT, Masa
ARSENIJEVIC, Jovana

61. NANUSEVIC, Milica Nusa

62. ANDJELKOVIC, Kalina

63. BESLAC, Una

64. JOVANIC, Mirka

65. MRDAKOVIC, Tara

66. ROGALJSKI, Ana

67. PUGACHEVA, Vesta

68. NANOPULOS, Antonia

69. POPOV, Ivona

14
15
11
16
17
14
16
15
13
16
16
16

PK "BPK" Bgd

Plivacki klub "Vracar" Beograd
Crvena Zvezda

Barakuda

Tri Delfina

Partizan

Barakuda

Crvena Zvezda

Plivacki klub "Vracar" Beograd
Barakuda

PK "BPK" Bgd

Crvena Zvezda

50m Delfin/Fly

50m Ledno/Back
50m Ledno/Back
50m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

52.98 97
55.80 92
55.96 92
57.75 83
53.08 80
54.98 72
56.08 68
2:05.91 63
1:05.48 57
1:01.61 51
1:02.86 48
1:18.59 47
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Miting mladih plivaca Vracar 2023

Beograd, 14. - 15.10.2023

Najuspesnije plivacice

Otvoreno
1. PEKOVIC, Nina
100 SI 1:08.81 1.
50 Le 40.92 2.

2. DAMJANOVIC, Rima
50 S| 32.62 1.
100Pr  1:27.10 3.

3. PAJIC, Dunja
100 Sl 1:08.45 1.

4. COROVIC, Katarina
50 S| 26.77 1.

5. MIHAILOVIC, Vera
50 Pr 40.85 1.

6. RAJKOVIC, Anja

100 Le 1:39.14 1.
50 Sl 42.62 4.
7. KOJIC, Vasilija

50 SI 35.87 1.
CIRIC, Ilvana

100 Le 1:17.77 1.
ZIVKOVIC, Dunja

50 Le 38.49 1.

100 Me 1:31.76 5.

10. CVETKOVIC, Masa
200Le  2:22.93 1.

RADJENOVIC, Jovana
100 Pr 1:24.00 1.

12. DRAGIC, Lena
100 De 1:54.48 1.

13. MIRIC, Maja
50 Le 41.07 1.

14. BOGDANOVIC, Dana
50De 5223 1.
50 Sl 44.17 10.

MIHAJLOVIC, Vanja
100Pr  1:37.46 1.

SPASOJEVIC, Natalija

50 De 42.43 2.

17. ALEMPIJEVIC, Mina
100Me  1:18.92 1.

50 Pr
100 Me

50 Le

100 Me

100 Pr

200 S|

50 Sl

50 De

50 Pr

50 Sl

100 Le

200 De

50 Pr

50 De

50 Pr

50 Le

100 SI

50 Pr

50 De

11 Crvena Zvezda
43.23 1. 100 Pr 1:37.65
1:24.63 3.
09 Crvena Zvezda
40.36 1. 100 SI 1:12.32
1:21.13 3.
12 Crvena Zvezda
1:26.84 1. 50 SI 30.63
08 Usce
2:07.81 1. 200 Le 2:25.53
12 Crvena Zvezda
33.50 2. 100 Me 1:24.78

12 PK Vracar

49.70 2. 50 Pr 49.66

13 Tri Delfina

47.30 1. 50 Le 45.09
11 Partizan
30.85 1. 100 Me  1:20.76

11 PK Vracar

1:28.79 2. 50 S| 35.02
07 Usce
2:27.56 1. 200 S| 2:07.86

08 PK Vracar

37.89 1. 50 SI 29.92
11 Crvena Zvezda
48.94 2. 100 Le 1:40.13

12 PK Vracar

43.84 2. 50 S 35.01
13 Crvena Zvezda
49.41 3. 1008l 1:42.44
11 Partizan
1:17.20 2. 100 Me 1:26.65
08 PK Vracar
45.80 2. 100 SI 1:21.81
09 Usce
37.16 3. 50 Pr 40.12

50 S|

50 Pr

100 Me

200 De

50 Le

50 Le

100 sl

100 Sl

50 Pr

50 Sl

38 6

32.70 2.
36 6

39.54 2.
32 4

1:19.84 1.
28 4

2:33.72 2,
26 4

41.39 2,
25 5

45.81 3.
24 3
24 3
24 5

1:18.18 3.
22 3
22 3
21 4

1:26.42 4.
18 3
17 5

53.73 5.
17 3
17 4

35.27 5.
16 3
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Miting mladih plivaca Vracar 2023
Beograd, 14. - 15.10.2023

21.

23.

28.

29.

33.

34.

36.

39.

USKOKOVIC, Nada
50 S 32.16 1.

STOJILKOVIC, Jana

10081 1:11.39 1.
SIMIC, Mina
100Pr  1:26.87 1.

ALEMPIJEVIC, Masa
100Me  1:19.57 2.

CEKRLIJA, Angelina
50 De 44,71 1.

DREKIC, Teodora

100 De 1:18.34 1.
MAJKIC, Ivona
50 Pr 39.67 1.

CIRKOVIC, Andrea
100 S| 1:15.44 2.

MIRKOVIC, Danica

50 De 32.76 1.
SIMIC, Olivera
100 S| 1:21.92 1.

SERHATLIC, Iskra
1008l 1:11.77 L.

KOJIC, Andjela
200 Pr 3:08.80 1.

GLIGORIC, Jana
50De  44.42 1.

STANCULOVIC, Anastasija

50 De 34.38 1.

ZEZELJ, Anika
100Sl  1:23.30 2,

ANDJELKOVIC, Lara
1008l 1:25.64 2.

DJURDJEVIC, Tamara
50 Le 47.77 2.

RADOS, Helena
100 SI 1:12.38 2.

ALLEGRA, Lamanna

50 Le 58.44 2.
HANN, Helena
100 S| 1:06.57 1.

TEOFILOVIC, Una
50 Pr 49.88 2.

ARSENIJEVIC, Jovana
50 Le 55.96 3.

50 Le

100 Me

50 Pr

50 De

50 Pr

100 Me

50 S

50 S

100 Pr

50 S

100 Pr

200 sI

100 Me

50 Sl

100 Pr

50 S

50 Pr

50 Sl

50 Sl

50 Sl

50 Pr

10

37.48 1.
10

1:21.75 1.
09

39.30 1.
09

36.83 2.
11

50.38 2.
10

1:24.19 2.
10

32.66 2.
10

33.46 3.
09

1:26.91 2.
13

36.03 2.
09

1:38.98 4,
08

2:36.02 3.
12

1:30.24 3.
08

31.88 3.
12

1:45.64 2.
14

37.24 3.
15

52.68 4.
07

33.74 4,
10

46.22 5.
08
13

40.45 5.
11

1:03.95 4.

Usce

Partizan

PK Vracar

Usce

50 Pr 40.51

PK Vracar
50 Sl 39.27
Tri Delfina

Usce

Partizan

100 Me  1:26.84

Partizan

Partizan

PK Vracar

50 Pr 42.88

Tri Delfina

Usce

Partizan

Partizan

Tri Delfina

Crvena Zvezda

Partizan

PK Vracar

PK Vracar

PK Vracar

Crvena Zvezda
50 Sl 51.61

16 2
16 2
16 2
15 3
15 3
14 2
14 2
14 3
14 2
14 2
13 3
12 2
12 2
12 2
12 2
10 2

9 2

9 2

8 2

8 1

8 2

7 3
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Miting mladih plivaca Vracar 2023
Beograd, 14. - 15.10.2023

VLAJKOVIC, Mina

100 Pr 1:46.60 3.
100 Le DSQ

41. LAZIC, Jelisaveta

50 SI 39.95 4.
KOCIC, Nikolina

50 De 52.98 2.
ZARIC, Masa

100 Me 1:24.12 2.

44. MATIC, Mila
50De  54.67 3.

JOVANOVIC, Sena

100 Sl 1:35.32 3.
KATIC, Nadja
50 SI 37.05 4.

POPOVC, Masa
50 Pr 56.40 3.

VUKOVIC, Dorotea

50 Pr 51.02 3.
PANTIC, Mina
100l 1:16.56 3.

50. VALIJIC, Tara
100Me  1:35.94 4.

DANILOVIC, Simona

50 SI 37.51 4.
MACUT, Masa
50 Le 55.80 4.

53. MATIC, Sanja

50 De 59.41 5.
DUSIC, Petra
100 SI 1:28.39 5.

ANDJELKOVIC, Kalina

100 S| 1:57.47 5.
NIKOLIC, Jana
100 Me  1:48.60 5.

NANUSEVIC, Milica Nusa
50 Le 57.75 5.

CIRKOVIC, Helena
50 SI 40.87 6.

59. MRDAKOVIC, Tara
100Sl  2:05.91 6.

ROGALJSKI, Ana
50Le  1:05.48 6.

50 Sl

50 De

50 SI

50 SI

100 Me

50 SI

50 SI

50 Sl

50 Sl

100 Pr

50 Sl

50 Pr

50 Pr

50 Sl

50 Sl

11
38.67 5.

15
54.88 4,

14
DSQ

11

14
43.81 9.

13

11
1:36.90 6.

11
39.35 7.

13
41.92 7.

08

12

10

15
58.77 16.

14
49.60 11.

11
DSQ

17
53.08 12.

12

16
1:14.98 7.

14
53.98 6.

15
58.02 15.

13
1:01.48 17.

Crvena Zvezda
100 SI 1:29.19 6.

100 Me  1:38.96
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
PK "BPK" Bgd
Partizan
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Klub za vodene sportove Mornar
PK "BPK" Bgd
PK Vracar
PK Vracar
PK Vracar
Usce
PK Vracar
PK Vracar

50 Pr DSQ

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

Crvena Zvezda

50 SI 40.18 8. 100 Me

Tri Delfina

Usce

Barakuda

Partizan

Crvena Zvezda

PK Vracar
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Miting mladih plivaca Vracar 2023
Beograd, 14. - 15.10.2023

Najuspesniji plivaci

Otvoreno

1.

10.

11.

12.

14.

KONDOREYV, Lav Aleksandrovic

100 SI 1:04.09 1. 100 Le
50 Le 33.34 1. 50 Sl

. NESOVANOVIC, Matija

100 Pr 1:13.86 1. 100 Le
200 Me  2:27.47 2. 200 Le

KALUSEVIC, Filip
100Sl  1:2357 1. 100 Le
50 Pr 56.22 4. 100 Me

. PAVLOVIC, Ugljesa

100 De 57.60 1. 50 Sl

SAVIC, Aleksandar

100 De  1:06.58 1. 50 De
200Me  2:39.75 4. 100 Pr
. PAVLOVIC, Veljko
100 Pr  1:21.95 1. 50 De
100l 1:04.10 4.
. STEVANOVIC, Vukasin
50De  37.70 1. 100 Le
100Me  1:20.17 4. 100 S

TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka
100Le  1:06.33 1. 50 Le
100De  1:16.35 5.

. MILOSEVIC, Veljko

50 Pr 39.10 2. 100 Pr
50 Le 39.82 3. 100 Sl

PRODANOVIC, Aleksa
100l 58.38 L. 100 Le

KONDOREYV, Filipp
50 Pr 46.28 1. 50 Le
50 SI 37.14 6.

MILOVIC, Vanja
1008l 1:12.01 1. 100 Pr

PAUNOVIC, Vasilije
100Sl  1:11.58 1. 50 De

SICOVIC, Jovan
1008l 58.36 2. 100 De

ZELJKOVIC, Andrej
50 S 27.82 1. 100 Sl

GLUSAC, Nikola

100SI  55.68 1. 50 Sl
NIKOLIC, Milos
50 Pr 41.72 1. 50 Le

10

1:09.24 1.

2953 2,
08

1:09.16 2,

2:32.78 3.
12

1:38.43 1.

1:41.00 5.
06

24.73 1.
08

28.64 1.

1:26.23 6.
09

32.06 1.
10

1:15.13 2,

1:13.34 6.
08

29.38 1.
10

1:32.52 3.

1:11.78 4.
09

1:06.85 1.
13

42.32 1.
11

1:34.37 1
13

36.39 1
06

1:04.67 2,
09

1:00.10 2,
05

24.82 2,
09

41.49 1.

Crvena Zvezda
100 Me 1:13.12

Crvena Zvezda
200 Pr 2:42.32

Crvena Zvezda
50 SI 37.88

Delfin Sabac
50 De 25.88

PK Vracar
200 De 2:37.31
50 Sl 27.71

Crvena Zvezda
100 De 1:12.44

Crvena Zvezda
50 Le 34.67

PK Vracar
50 De 29.03

Crvena Zvezda
50 SI 31.39

PK "BPK" Bgd
100Me  1:05.25

Crvena Zvezda
100 SI 1:21.31

PK "BPK" Bgd
100Me  1:25.43

PK "BPK" Bgd
50 Sl 33.04

Crvena Zvezda
50 Sl 26.00

PK "BPK" Bgd
100De  1:13.00

11. April
50 De 26.32

PK Vracar
100 SI 1:15.70

50 Pr

200 S

50 Le

200 De

50 Pr

100 Me

50 Pr

50 S|

100 Me

50 De

50 De

50 S|

46 6

38.18 1.
36 6

2:10.50 2,
33 6

47.44 2,
32 4

2:17.68 1.
32 6

38.46 3.
31 5

1:14.23 3.
28 6

42.16 3.
28 5

26.46 3.
25 6

1:19.20 3.
24 3
23 5

43.44 5.
22 3
22 3
20 4

27.96 3.
20 3
20 3
20 4

33.18 5.
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Miting mladih plivaca Vracar 2023
Beograd, 14. - 15.10.2023

18. KOJIC, Nikola
100Sl  1:19.23 2,

PETKOVIC, Sava
50 Le 45.60 1.

IVANOVIC, Konstantin
50 Pr 48.54 1.

21. KNEZIC, Novak
100Me  1:13.25 2,

SVEDIC, Ognjen

1008l 59.64 2.
50De 3101 0.
ZIVKOVIC, Ivan
100 De  1:46.03 1.

IVANOVIC, Sava
100 De  1:06.58 1.

25. JOVICIC, Mihajlo

1008l 1:01.11 3.

200 Me 2:41.17 5.
JANJIC, Vukasin

100 SI 1:09.97 2.
ILIC, Vladislav

50 Sl 30.32 1.
CEH, Aron

50 Pr 40.24 1.

RADENKOVIC, Adrijan
200Pr  2:39.80 1.

IGNJATOVIC, Andrija
50 S 37.64 1.

SUSNJAR, Stanko

50 SI 25.48 1.
SAVIC, Gavrilo
100 Me  1:18.92 1.

33. TODOROVIC, Dimitrije
100Pr  1:17.93 2.

34. PETKOVIC, Trifun

50 Pr 48.76 2.
MILICIC, Petar
200 Le 2:21.63 1.

BJELOBRK, Andrija
100l 57.82 L.

100 Pr

50 SI

50 Le

100 sl

200 Le

50 De

200 De

100 De
50 De

100 Pr

50 De

200 Me

50 Pr

50 Pr

200 Me

50 De

50 Pr

50 Le

50 Le

50 S

11 Crvena Zvezda
1:36.90 2. 100 Me  1:29.67

12 Crvena Zvezda
37.96 3. 50 Pr 52.06

11 PK Vracar

46.03 1. 50 De 4553
09 Crvena Zvezda
1:01.97 3. 100 De 1:14.80
07 Crvena Zvezda
2:30.65 2. 100 Le 1:10.09

11 Tri Delfina
37.69 2. 1008l 1:26.02

07 PK Vracar

2:38.34 2. 50 De 29.36
08 Crvena Zvezda
1:10.20 3. 50 S 26.98
30.52 7

10 PK "BPK" Bgd
1:30.86 2, 50 S| 31.80

11 Tri Delfina

36.66 1.
06 Usce

2:44.86 1.
08 Usce

33.41 1.

12 Barakuda
4473 1.

07 Barakuda

2:24.39 1.
12 Partizan
36.32 1.

08 PK Vracar

34.53 2. 50 De 29.60
12 Crvena Zvezda

49.10 3. 50 Sl 38.87
08 Usce

30.78 2. 50 De 31.57
07 11. April

25.85 2.

19 4
50 S 35.25 a,

19 4
100Me  1:40.53 4.

19 4
50 S 40.10 7.

18 4
50 S 28.15 3.

18 5
50 S 27.64 5.

18 3

18 3

16 6
200SI  2:20.82 4.

16 4
100Me  1:25.19 6.

16 2

16 2

16 2

16 2

16 2

16 2

15 3

14 4
100Me  1:43.41 6.

14 4
50 Pr DSQ

14 2
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Miting mladih plivaca Vracar 2023
Beograd, 14. - 15.10.2023

JACIMOVIC, Relja

200 Pr 2:47.71 3.

100 SI 1:01.98 6.
NADJ, Jakov

100 Me 1:21.90 1.
SAVIC, llija

50 SI 28.66 1.

STOJIMENOVIC, Mihailo

50 Pr 48.55 2.

41. MRDAKOVIC, Mihajlo
100SI  1:36.69 2.

BULJANCEVIC, Leon
50De  38.39 2.

43. KOCIC, Nikola
100Le  1:16.21 2,

GRAOVAC, Strahinja
100Pr  2:02.10 1.

JOVANOVIC, llija
100Pr  1:21.44 1.

46. HUSARIK, Martin
50De  36.62 2,

47. NOVICIC, Mihajlo
50Le  45.10 3.
50De  47.37 8.

PETROVIC, Veljko

50 Le 42.36 2.

50 Pr DSQ
JANJIC, Uros

100Sl  1:21.07 2.

50. JOCIC, Milutin
50Sl 3234 1.

PESTERAC, Djordje
100 Pr 2:06.60 2.

VELJKOV, Kosta
2008l 2:01.83 1.

53. KRASIC, Marko
100Pr  2:10.63 3.

TODOROVIC, Mihajlo
50 Le 59.45 3.

DJORDJEVIC, Aleksa
100Sl  1:10.26 3.

VUKICEVIC, Kosta
200 De  3:13.12 3.

57. DJURDJEVIC, Nikola

200 Me

50 SI

100 Me

50 Le

100 Le

50 Le

50 Sl

100 Le

100 Le

50 Sl

50 Pr

100 Sl

50 Sl

50 De

100 sl

100 sl

100 sl

100 Le

200 Pr

07

2:35.96 3.
11

31.40 2.
10

1:14.98 2.
11

46.39 2.
12

1:45.47 2.
10

41.50 4,
09

28.44 4.
12

1:50.06 3.
10

1:22.12 3.
13

33.91 3.
13

53.17 4.
13

1:23.77 4,
14

36.03 4.
13

DSQ
12

1:47.69 5.
08
12

1:46.66 4.
11

1:53.21 4.
10

1:39.26 4,
07

3:04.22 4,
12

Partizan

100 Pr 1:19.55 4. 200 Sl 2:21.25

Partizan

Partizan

PK Vracar
50 SI 35.93 5.

Crvena Zvezda
50 SI 43.01 6. 100 Me

PK Vracar
50 Sl 32.16 5. 50 Pr 46.38

PK "BPK" Bgd

100 Me 1:15.14 4.
Partizan
Partizan

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

Crvena Zvezda
1008l 1:25.04 5. 50 Sl 39.87

Crvena Zvezda
50 Sl 37.53 7. 50 De 45.56

Partizan

50 De DSQ
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Klub za vodene sportove Mornar

Partizan

Klub za vodene sportove Mornar

Crvena Zvezda
100 Pr DSQ 50 Pr
PK "BPK" Bgd
Usce
50 Sl 29.52 10.
Usce

14

14

14

14

13
DSQ

13

12

12

12

10

13.

6

1
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Miting mladih plivaca Vracar 2023
Beograd, 14. - 15.10.2023

100 Me  1:30.57 2.
GLIGORIC, Djordje 09 Usce 6 1
50 S| 28.12 2.
MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 6 2
200 S| 2:10.70 3. 100 SI 1:01.32 5.
MILOVANOVIC, Viktor 15 Partizan 6 5
50 Pr 53.08 3. 100 SI 1:28.29 6. 50 De 4511 6. 50 S| 39.37 12.
50 Le DSQ
SANDIC, Marko 13 PK Vracar 6 3
50 Pr 52.30 2. 50 S| 39.33 11. 50 De 52.24 12.
62. PETKOVIC, Uros 10 Crvena Zvezda 5 4
50 Pr 45.27 4. 50 Le 42.05 5. 50 S| 33.95 7. 100 Me DSQ
VASIC, Trifun 10 PK "BPK" Bgd 5 3
100 S| 1:12.36 5. 100 Me  1:24.95 5. 50 Sl 33.40 6.
DREKIC, Lazar 13 Tri Delfina 5 2
50 De 41.13 4. 50 Si 36.72 5.
MITROVIC, Strahinja 11 11. April 5 2
50 De 44.82 3. 50 Si 38.42 6.
MITROVIC, Momcilo 08 Partizan 5 3
100 S| 1:01.22 4. 50 De 30.35 5. 50 Sl 27.75 7.
67. ANTONIJEVIC, Vuk 12 Klub za vodene sportove Mornar 4 1
100 S| 1:40.80 3.
STEFANOVIC, Nikola 08 Crvena Zvezda 4 4
100 De 1:11.86 4. 50 De 30.40 6. 100 SI 1:04.08 7. 50 Sl 28.65 8.
MIHAJLOVIC, Matija 14 Tri Delfina 4 2
50 De 40.51 3. 50 S| 38.55 8.
GUSAROQV, Nikolai 11 PK Vracar 4 2
50 S| 31.66 3. 50 Pr DSQ
VUKADINOVIC, Uros 08 PK Vracar 4 1
50 Le 45.17 3.
VULIC, Misa 07 PK Vracar 4 1
100 Pr 1:18.59 3.
TANASKOVIC, Vojin 12 Usce 4 1
100 Me  1:31.52 3.
BAHTIC, Matija 11 PK Vracar 4 1
50 Pr 54.14 3.
75. SINKOV, Daniil 13 Crvena Zvezda 3 2
50 Le 47.65 4. 50 Pr 58.66 9.
MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 3 2
100 Le 1:10.96 4. 50 De 30.58 8.
77. REBRACA, Ugljesa 14 Crvena Zvezda 2 2
50 Pr 57.55 5. 50 Le 1:02.94 10.
TOMAS, Aleksandar 12 Crvena Zvezda 2 1

Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to Plivacki Savez Srbije 15.10.2023 22:16 - Strana 7



Miting mladih plivaca Vracar 2023
Beograd, 14. - 15.10.2023

50 S| 41.23 5.

STANKOVIC, Filip 08 PK "BPK" Bgd 2 2
100 Pr  1:23.90 5. 100SlI  1:07.28 9.

BABOCAJIC, Kosta 13 PK Vracar 2 2
50 Le 50.43 5. 50 Sl 41.79 16.

81. UZANOVIC, Novak 13 Crvena Zvezda 1 4

50 Le 52.47 6. 100SI  1:35.82 7. 50 Sl 41.94 17. 50 Pr 58.06 8.

JOVANIC, Relja 15 Barakuda 1 2
50 Pr 57.70 6. 50 Sl 46.74 25.

PRLJEVIC, Luka 10 PK Vracar 1 2
50 Pr 47.97 6. 50 Sl 37.41 8.
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Miting mladih plivaca Vracar 2023
Beograd, 14. - 15.10.2023

3 FINA rezultata

Otvoreno

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

COROVIC, Katarina
200 S| 2:07.81 642

. CVETKOVIC, Masa

200 S| 2:07.86 642

PAVLOVIC, Ugljesa
50 De 25.88 593

GLUSAC, Nikola
50De  26.32 564

SICOVIC, Jovan
50De  27.96 470

50 Sl

200 Le

100 De

50 SI

50 SI

TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka

50 S| 26.46 442
100 De 1:16.35 245

RADJENOVIC, Jovana
50 SI 29.92 450

NESOVANOVIC, Matija

200 Sl 2:10.50 441
100Le  1:09.16 341

. PRODANOVIC, Aleksa

100 SI 58.38 453

SAVIC, Aleksandar
50 De 28.64 437

200Me 2:39.75 323
PAJIC, Dunja
50 S 30.63 419

JOVICIC, Mihajlo
50 SI 26.98 417
100 De  1:10.20 315

SVEDIC, Ognjen
100 SI 59.64 424
100 Le 1:10.09 327

MITROVIC, Momcilo
100 SI 1:01.22 392

TODOROVIC, Dimitrije

50 De 29.60 396
MILICIC, Petar
200 Le 2:21.63 414

CIRIC, Ivana
50 S| 30.85 410

50 Le

50 Pr

100 Pr
200 Le

100 Me

50 Sl
50 Pr

100 sl

100 Sl
200 Me

50 Sl

50 SI

50 Pr

50 Le

100 Le

08

26.77 628
07

2:2293 576
06

57.60 570
05

24.82 535
06

26.00 466
08

29.38 432
08

37.89 428
08

1:13.86 419
2:32.78 330

09

10525 430
08

27.71 385

38.46 273
12

1:08.45 395

08

1:01.11 395
2:41.17 314

07

27.64 388
08

27.75 383
08

3453 377
08

30.78 376
11

117.77 351

Usce

200 Le 2:25.53
Usce

200 De  2:27.56
Delfin Sabac

50 Sl 24.73
11. April

100 SI 55.68

Crvena Zvezda
100 SI 58.36

PK Vracar
50 De 29.03

PK Vracar
100 Pr 1:24.00

Crvena Zvezda
200 Me 2:27.47

PK "BPK" Bgd
100Le  1:06.85

PK Vracar
100 De  1:06.58
100 Pr 1:26.23

Crvena Zvezda
100 Pr 1:26.84

Crvena Zvezda
50 De 30.52

Crvena Zvezda
50 De 31.01

Partizan
50 De 30.35

PK Vracar
100 Pr 1:17.93

Usce
50 De 31.57

Partizan

100 Me  1:20.76

545

532

541

522

453

420

409

410

377

369

263

370

361

345

368

356

327

342

200 De

200 De

100 De

100 Le

200 Pr

200 De

100 Me

200 Sl

200 Le

50 Pr

1815 3
2:33.72 471
1750 3
1704 3
2:17.68 485
1621 3
1389 3
1:04.67 403
1294 3
1:06.33 386
1287 3
1270 3
24232 405
1260 3
1191 3
2:37.31 325
1184 3
1:19.84 354
1173 3
2:20.82 351
1157 3
2:30.65 344
1143 3
1129 3
1117 3
327
1103 3
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Miting mladih plivaca Vracar 2023
Beograd, 14. - 15.10.2023

18. IVANOVIC, Sava 07 PK Vracar 1094 3
50De  29.36 406 100De 1:0658 369 200De  2:38.34 319

19. JACIMOVIC, Relja 07 Partizan 1093 3
1008l 1:.01.98 378 200Pr 214771 367 20081 22125 348 200Me  2:35.96 347

100 Pr 1:19.55 335

20. DAMJANOQVIC, Rima 09 Crvena Zvezda 1089 3
50 Pr 39.54 376 100 Pr 1:27.10 366 50 SI 32.62 347 100 Me 1:21.13 337
1008l 1:12.32 335 50 Le 40.36 245

21. ZELJKOVIC, Andrej 09 PK "BPK" Bgd 1075 3
1008l 1:0010 415 50 Sl 27.82 380 100De  1:13.00 280

22. STEFANOVIC, Nikola 08 Crvena Zvezda 1056 3
50 De 30.40 366 50 Sl 28.65 348 100SI  1:04.08 342 100De 1:11.86 293

23. KNEZIC, Novak 09 Crvena Zvezda 1049 3
1008l 1:01.97 378 50 S 28.15 367 100Me 1:13.25 304 100 De 1:14.80 260

24. PEKOVIC, Nina 11 Crvena Zvezda 1030 3
100SI  1:08.81 389 50 S| 32.70 344 100Me 1:24.63 297 50 Pr 4323 288
100Pr  1:37.65 260 50 Le 40.92 235

25. ALEMPIJEVIC, Mina 09 Usce 1009 3
100Me 1:18.92 367 50 Pr 40.12 360 50 De 37.16 282

26. KONDOREYV, Lav Aleksandrovic 10 Crvena Zvezda 1000 3
1008l 1:04.09 342 100Le 1:09.24 340 50 S 29.53 318 100Me 1:13.12 306
50 Le 33.34 296 50 Pr 38.18 279

27. ALEMPIJEVIC, Masa 09 Usce 998 3
100Me 1:19.57 358 50 Pr 40,51 350 50 De 36.83 290

28. PAVLOVIC, Veljko 09 Crvena Zvezda 960 3
100 SI 1:04.10 342 50 De 32.06 312 100 Pr 1:21.95 306 100 Me 1:14.23 292

100 De 1:12.44 286

29. MIHAILOVIC, Vera 12 Crvena Zvezda 957 3
50 Pr 40.85 341 50 S| 33.50 320 100 Me  1:24.78 296 50 Le 41.39 227

30. BJELOBRK, Andrija 07 11. April 940 2
50 SI 25.85 474 100 SI 57.82 466

31. SUSNJAR, Stanko o7 Barakuda 932 2
50 SI 25.48 495 200 Me  2:24.39 437

32. KOCIC, Nikola 09 PK "BPK" Bgd 893 3
50 SI 28.44 356 100 Me 1:15.14 282 100 Le 1:16.21 255

33. CIRKOVIC, Andrea 10 Partizan 891 3
50 SI 33.46 321 100 SI 1:15.44 295 100 Me 1:26.84 275

34. SERHATLIC, Iskra 09 PK Vracar 888 3
100 SI 1:11.77 343 50 Pr 42.88 295 100 Pr 1:38.98 250

35. RADENKOQVIC, Adrijan 08 Usce 841 2
200 Pr 2:39.80 425 50 Pr 33.41 416

36. BOJIC, Nestor o7 PK Vracar 836 3
50 SI 28.91 339 50 De 34.40 252 100 SI 1:11.65 245

37. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 830 2
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Miting mladih plivaca Vracar 2023
Beograd, 14. - 15.10.2023

200 S| 2:10.70 439

38. ZIVKOVIC, Dunja
50Le  38.49 282
100Me 1:31.76 233

39. MIHAJLOVIC, Vanja
100Me 12665 277

40. MIRKOVIC, Danica
50De 3276 412

41. VUKICEVIC, Kosta
50 S 29.52 318

42. MIRIC, Maja
50 Pr 43.84 276

43. MILOSEVIC, Veljko
50 S 31.39 264
100Pr  1:3252 213

44. STEVANOVIC, Vukasin
100 Le 1:15.13 266
50 Pr 42.16 207

45. SIMIC, Mina
50 Pr 39.30 383

46. SPASOJEVIC, Natalija
50 Sl 35.27 274

47. JANJIC, Vukasin
100 SI 1:09.97 263

48. STANCULOVIC, Anastasija
50 SI 31.88 372

49. MAJKIC, Ivona
50 Pr 39.67 373

50. KOJIC, Andjela
200Pr  3:08.80 362

51. PAUNOVIC, Vasilije
100Sl 11158 245

52. STOJILKOVIC, Jana
100SI 11139 348

53. MILUTINOVIC, Uros
50De 3058 359

54. USKOKOVIC, Nada
50 Sl 32.16 362

55. KOJIC, Vasilija
50 S| 35.87 261

56. VASIC, Trifun
100Sl 11236 237

57. RADOS, Helena
100 S| 1:12.38 334

100 sI

50 S

100 SI

100 Pr

200 Pr

50 Sl

50 Pr
50 Le

50 Le
50 De

100 Pr

50 Pr

50 Sl

50 De

50 Sl

200 sl

50 Sl

100 Me

100 Le

50 Le

50 Pr

50 S

50 S

1:01.32 391

11 PK Vracar

35.02 280 100Sl  1:1818 265 100 Le
11 Partizan
1:17.20 275 100 Pr 1:37.46 261
09 Partizan
1:26.91 369
07 Usce
3:04.22 277 200De 3:13.12 176
12 PK Vracar
35.91 260 50 Le 41.07 232
10 Crvena Zvezda
39.10 259 100 SI 1:11.78 243 100 Me
39.82 173
10 Crvena Zvezda
34.67 263 100 Me 1:20.17 232 100 SI
37.70 192
09 PK Vracar
1:26.87 369
08 PK Vracar
45.80 242 1008l 1:21.81 231 50 De
10 PK "BPK" Bgd
31.80 254 100Pr  1:30.86 225 100 Me
08 Partizan
34.38 356
10 Usce
32.66 346

08 Tri Delfina
2:36.02 353

13 PK "BPK" Bgd
33.04 227 50De  36.39 213

10 Partizan
1:21.75 330

07 Barakuda

1:10.96 315
10 Usce
37.48 306

13 Tri Delfina
47.30 220 50 Le 45.09 176

10 PK "BPK" Bgd

33.40 219 100 Me  1:24.95 195
o7 Partizan
33.74 313

827 3
1:28.79 236
813 3
781 2
771 3
768 3
766 3
1:19.20 240
761 3
1:13.34 228
752 2
747 3
42.43 189
742 3
1:2519 193
728 2
719 2
715 2
685 3
678 2
674 2
668 2
657 3
651 3
647 2
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Miting mladih plivaca Vracar 2023
Beograd, 14. - 15.10.2023

58. DREKIC, Teodora

100 De 1:18.34

59. MILOVIC, Vanja

100Sl  1:12.01
60. SAVIC, llija
50 S| 28.66

61. VLAJKOVIC, Mina

50 Sl 38.67
100 Le

62. NIKOLIC, Milos
50 S 33.18

63. STANKOVIC, Filip

100 SI 1:07.28

338

241

348

208
134

224

296

BULJANCEVIC, Leon

50 Sl 32.16

65. KOJIC, Nikola
50 Sl 35.25

246

187

66. CEKRLIJA, Angelina

50 S| 39.27

67. VELIKOV, Kosta

200 S| 2:01.83
68. CEH, Aron
200 Me 2:44.86

69. RAJKOVIC, Anja
50 Pr 49.66
50De  49.70

70. PETKOVIC, Uros
50 S 33.95

71. JOVANOVIC, llija

100 Pr 1:21.44

72. DUSIC, Petra
50 SI 40.18

73. ILIC, Vladislav
50 S| 30.32

74. SIMIC, Olivera
50 Sl 36.03

75. DRAGIC, Lena
1008l 1:26.42

199

542

294

190
118

209

312

185

293

257

196

76. KONDOREV, Filipp

100 SI 1:21.31
50 De 43.44

167
125

100 Me

100 Pr

100 Me

100 Pr

100 SI

100 Pr

50 De

100 Pr

50 Pr

50 Pr

100 Le

50 Pr

100 Le

100 Sl

50 De

100 sl

100 Le

50 SI

10
12419 302

11
1:34.37 201

10
1:14.98 283

11

1:46.60 200

09

1:15.70 207

08

1:23.90 286
10

38.39 181
11

1:36.90 185

11
50.38 182

08

06
40.24 238

12
1:39.14 169

10
45.27 167

10
12212 203

11
1:28.39 183

11

36.66 208
13

12192 230
11

1:40.13 164
13

37.14 159

Tri Delfina

PK "BPK" Bgd
100Me  1:25.43

Partizan

Crvena Zvezda
100 Me  1:38.96

PK Vracar
50 Le 41.49

PK "BPK" Bgd

PK Vracar
50 Pr 46.38

Crvena Zvezda
100 SI 1:19.23

PK Vracar
50 De 4471
Partizan

Usce

PK Vracar
50 Le 45.81

Crvena Zvezda
50 Le 42.05

Partizan

Crvena Zvezda
100 Pr

Tri Delfina

Partizan

Crvena Zvezda
50 De 48.94

Crvena Zvezda
50 Pr 46.28

191

186

153

155

181

162

167

147

146

123

156

100 SI

50 Pr

50 Le

100 Me

50 S|

100 Me

100 Me

100 De

50 Le

640 2
633 3
631 2
594 3

1:29.19 178
584 3

47.72 142
582 2
582 3

41.50 153
553 3

1:29.67 165
543 3
542 1
532 2
526 3

42.62 155
523 3

137
515 2
514 3

144
501 2
487 2
483 3

1:54.48 108
482 3

42.32 144
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Miting mladih plivaca Vracar 2023
Beograd, 14. - 15.10.2023

77. NADJ, Jakov 11 Partizan 481 2
50 S 31.40 264 100 Me  1:21.90 217
78. SAVIC, Gavrilo 12 Partizan 457 2
100 Me 1:18.92 243 50De  36.32 214
79. PETROVIC, Veliko 13 Crvena Zvezda 452 3
50 Sl 37.53 155 1008l 1:23.77 153 50 Le 4236 144 50 De 4556 108
50 Pr 107
80. JOCIC, Milutin 13 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 443 2
50 SI 32.34 242 50 De 201
81. GUSAROQV, Nikolai 11 PK Vracar 438 2
50 SI 31.66 258 50 Pr 180
82. KATIC, Nadja 11 PK "BPK" Bgd 435 2
50 SI 37.05 237 100 Me  1:36.90 198
ANDJELKQOVIC, Lara 14 Tri Delfina 435 2
50 SI 37.24 233 100 SI 1:25.64 202
84. HANN, Helena 08 PK Vracar 430 1
100 SI 1:06.57 430
85. ZIVKOVIC, Ilvan 11 Tri Delfina 424 3
50 De 37.69 192 100 SI 1:26.02 141 100 De 1:46.03 91
ZEZELJ, Anika 12 Partizan 424 2
100 SI 1:23.30 219 100 Pr 1:45.64 205
87. BOGDANOVIC, Dana 13 Crvena Zvezda 422 3
50 Pr 53.73 150 50 S| 44.17 139 50 Le 49.41 133 100 SI 1:42.44 118
50 De 52.23 101
KALUSEVIC, Filip 12 Crvena Zvezda 422 3
100 S| 1:23.57 154 50 Si 37.88 150 100 Le 1:38.43 118 100 Me 1:41.00 116
50 Le 47.44 102 50 Pr 56.22 87
89. STOJIMENOVIC, Mihailo 11 PK Vracar 420 3
50 SI 35.93 176 50 Pr 48.55 135 50 Le 46.39 109
90. HUSARIK, Martin 13 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 419 2
50 Sl 33.01 210 50De  36.62 209
91. GLIGORIC, Jana 12 Usce 410 2
100 Me 1:30.24 245 50 De 44.42 165
92. NOVICIC, Mihajlo 13 Crvena Zvezda 394 3
100 SI 1:25.04 146 50 Sl 39.87 129 50 Le 45.10 119 50 Pr 53.17 103
50 De 47.37 96
93. PETKOVIC, Sava 12 Crvena Zvezda 381 3
50 Sl 37.96 149 100 Me  1:40.53 117 50 Le 45.60 115 50 Pr 52.06 110
94. PETKOVIC, Trifun 12 Crvena Zvezda 380 3
50 S 38.87 139 50 Pr 48.76 133 100Me 1:43.41 108 50 Le 49.10 92
95. MILOVANOVIC, Viktor 15 Partizan 376 3
50 Sl 39.37 134 100SI  1:28.29 130 50 De 4511 112 50 Pr 53.08 103
50 Le 63
96. DJORDJEVIC, Aleksa 10 PK "BPK" Bgd 374 2
1008l 1:10.26 259 100Le  1:39.26 115
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IVANOVIC, Konstantin 11 PK Vracar 374 3
50 Pr 48.54 135 50 S| 40.10 127 50 Le 46.03 112 50 De 4553 109
98. TEOFILOVIC, Una 13 PK Vracar 369 2
50 Pr 49.88 187 50 Sl 40.45 182
99. GLIGORIC, Djordje 09 Usce 368 1
50 SI 28.12 368
100. VULIC, Misa 07 PK Vracar 348 1
100 Pr 1:18.59 348
101. JANJIC, Uros 14 Partizan 344 3
50 SI 36.03 175 100 SI 1:21.07 169 50 De -
102. VUKOVIC, Dorotea 13 PK Vracar 338 2
50 Pr 51.02 175 50 Sl 41.92 163
103. TRIPKOVIC, Rastko 07 PK Vracar 335 1
100 SI 1:04.51 335
104. IGNJATOVIC, Andrija 12 Barakuda 326 2
50 Pr 44.73 173 50 Sl 37.64 153
POPOVC, Masa 11 PK Vracar 326 2
50 SI 39.35 197 50 Pr 56.40 129
106. CIRKOQOVIC, Helena 14 Partizan 324 2
50 SI 40.87 176 50 Pr 53.98 148
107. SANDIC, Marko 13 PK Vracar 314 3
50 Sl 39.33 134 50 Pr 52.30 108 50 De 52.24 72
108. DREKIC, Lazar 13 Tri Delfina 312 2
50 SI 36.72 165 50 De 41.13 147
109. DJURDJEVIC, Tamara 15 Crvena Zvezda 307 2
50 Pr 52.68 159 50 Le 47.77 148
110. ZARIC, Masa 11 Partizan 303 1
100Me 1:24.12 303
111. MRDAKOVIC, Mihajlo 12 Crvena Zvezda 297 3
50 Sl 43.01 102 100SI  1:36.69 99 100Le  1:45.47 9 100 Me 79
MIHAJLOVIC, Matija 14 Tri Delfina 297 2
50 De 4051 154 50 S 38.55 143
113. PRLJEVIC, Luka 10 PK Vracar 296 2
50 SI 37.41 156 50 Pr 47.97 140
114. UZANOVIC, Novak 13 Crvena Zvezda 292 3
50 SI 41.94 111 100 SI 1:35.82 102 50 Pr 58.06 79 50 Le 52.47 75
115. BASCAREVIC, Luka 10 Tri Delfina 290 2
1008l 1:24.06 151 50 S 38.90 139
116. PANTIC, Mina 08 PK Vracar 282 1
1008l 1:16.56 282
117. LAZIC, Jelisaveta 15 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 276 2
50 S 39.95 189 50De  54.88 87
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118. ARSENIJEVIC, Jovana 11 Crvena Zvezda 268 3
50 Le 55.96 92 50Pr  1:03.95 89 50 S 51.61 87

119. MITROVIC, Strahinja 11 11. April 258 2
50 Sl 38.42 144 50De  44.82 114

120. KOCIC, Nikolina 14 PK "BPK" Bgd 241 2
50 Sl 144 50De  52.98 97

121. MACUT, Masa 15 PK Vracar 236 3
50 Le 55.80 92 50 Pr 85 50 S 58.77 59

122. MATIC, Mila 14 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 231 2
50 Sl 4381 143 50De  54.67 88

123. DANILOVIC, Simona 10 PK Vracar 228 1
50 Sl 37.51 228

124. PUSELJA, llija 13 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 222 2
50 Sl 38.82 140 50De  50.00 82

125. MILOSAVLJEV, Damjan 14 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 209 2
50 Sl 40.75 121 50De  48.77 88

126. VALJIC, Tara 12 Usce 204 1
100Me 1:35.94 204

127. ALLEGRA, Lamanna 10 PK Vracar 202 2
50 Sl 46.22 122 50 Le 58.44 80

128. BABOCAJIC, Kosta 13 PK Vracar 197 2
50 Sl 41.79 112 50 Le 50.43 85

129. TORBICA, Luka 13 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 190 2
50 Sl 39.05 137 50De  57.73 53

130. TODOROVIC, Mihajlo 11 Crvena Zvezda 188 3
50 Pr 65 1008l 1:53.21 62 100 Pr 61 50 Le 59.45 52

JORGACEVIC, Andrej 14 PK Vracar 188 2

50 Sl 42.13 109 50 Pr 58.01 79

132. DESPOTOVIC, Nikola 14 PK "BPK" Bgd 186 2
50 SI 41.64 113 50 Le 52.94 73

133. SINKOV, Daniil 13 Crvena Zvezda 177 2
50 Le 47.65 101 50 Pr 58.66 76

134. GRAOVAC, Strahinja 12 Partizan 176 2
100Pr  2:02.10 92 100Le  1:50.06 84

135. MATIC, Sanja 14 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 167 2
50 Sl 49.60 98 50De  59.41 69

136. FILIPOVIC, Andrej 13 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 163 2
50 SI 41.97 110 50 De 57.69 53

137. DJURDJEVIC, Nikola 12 Usce 161 1
100 Me 1:30.57 161

138. JOVANIC, Relja 15 Barakuda 160 2
50 Sl 46.74 80 50 Pr 57.70 80

139. SAVOVIC, borde 13 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 158 2
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141.

144,

145.

147.

148.

150.

151.

153.

154,

155.

156.

158.

159.

160.

50 Sl 44.44 93

ANDJELKOVIC, Kalina
50 Sl 53.08 80

PUGACHEVA, Taisiia

50 S 42.56 156
BESLAC, Una
50 Pr 84

TANASKOVIC, Vojin
100Me 1:31.52 156

PESTERAC, Djordje
100 Pr 2:06.60 83

VELICKOVIC, Dario
50 Sl 43.35 100

MILIKOVIC, Pavle
50 Sl 46.97 79

RUSOVAN, Nikola
50De  50.80 78

KRASIC, Marko
100 Pr 2:10.63 75

MILIKOVIC, Nina
100Me 114655 149

JOVANOVIC, Sena
1008 1:3532 146

MILIKOVIC, Petra

100 Me 140
NIKOLIC, Jana
100 Me 1:48.60 140

NANUSEVIC, Milica Nusa

50 Le 57.75 83

NANOPULOQOS, Antonia
50 SI 1:02.86 48

TORBICA, borde
50 SI 44.03 95

MRDAKOVIC, Tara
100Sl  2:05.91 63

REBRACA, Ugljesa
50 Pr 57.55 81

JOVANOVIC, Filip
50 Pr 64

VUKADINOVIC, Uros
50 Le 4517 119

TOMAS, Aleksandar
50 SI 41.23 116

50 De

100 sI

50 S

100 sI

50 De

50 Le

50 Sl

100 Sl

50 Pr

50 Pr

50 De

50 Sl

50 Le

50 Sl

53.97 65

17
1:57.47 78

13

14
54.98 72

12

12
1:47.69 72

13
57.63 53

15
52.75 74

13
48.31 72

12
1:46.66 74

11

13

11

12

16
1:14.98 55

16
47

14
39

15
58.02 61

14
1:02.94 43

15
56

08

12

Tri Delfina

Barakuda

Partizan

Usce

Klub za vodene sportove Mornar

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

Barakuda

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

Klub za vodene sportove Mornar

Usce

Klub za vodene sportove Mornar

Usce

Usce

Barakuda

PK "BPK" Bgd

50 Le 1:13.07 41

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

Crvena Zvezda

Crvena Zvezda

PK "BPK" Bgd

PK Vracar

Crvena Zvezda

158 2
156 1
156 2
156 1
155 2
153 2
153 2
150 2
149 2
149 1
146 1
140 1
140 1
138 2
136 3
134 2
124 2
124 2
120 2
119 1
116 1
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161.

162.

164.

165.

166.

167.

168.

169.

170.

171.

172.

JOVANIC, Mirka
50 S 56.08 68

FILIPOVIC, Luka
50Sl 4226 108

ROGALJSKI, Ana
50Lle  1:05.48 57

KOVACEVIC, Petar
50 Pr 54

BAHTIC, Matija
50 Pr 54.14 97

ANTONIJEVIC, Vuk

100 S| 1:40.80 88
ZARIC, Mihailo

50 S| 45.77 85
POPQV, Ivona

50 Pr 1:18.59 47

CAKAREVIC, Kosta
50 Sl 47.60 75

VUKOVIC, Nenad
50 Pr 68

PUGACHEVA, Vesta
50Sl  1:01.61 51

PETROVIC, Relja
50Le  1:04.89 40

16
50 Pr 45

13
13
5081 1:01.48 51

15

50 Le 1:00.64 49

11

12

14

16

50 Le 1:19.58 32

12

15

16

16

Barakuda

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

PK Vracar

Crvena Zvezda

PK Vracar

Klub za vodene sportove Mornar

Partizan

Crvena Zvezda

Barakuda

PK Vracar

Barakuda

Crvena Zvezda

113 2
108 1
108 2
103 2
97 1
88 1
85 1
79 2
75 1
68 1
51 1
40 1
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Bodovanje Klubovi Vracar

Sve discipline

Svi, Otvoreno

. Crvena Zvezda

. Plivacki klub "Vracar" Beograd

. Partizan

Usce

. Plivacki klub "Beogradski plivacki klub" Beograd
. Tri Delfina

. Barakuda

.11. APRIL Beograd

. Delfin Sabac

. Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
. Klub za vodene sportove Mornar

e

czv
VRA
PAR
UBG
BPK
DBG
BAR
11A
DFSA
DPA
MOR

Muski

517,00
217,00
110,00
69,00
162,00
43,00
42,00
39,00
32,00
18,00
19,00

Zenski

228,00
209,00
140,00
128,00
10,00
62,00
2,00

12,00
4,00

Svi

745,00
426,00
250,00
197,00
172,00
105,00
44,00
39,00
32,00
30,00
23,00
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